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OMSLAG. Tiger i Ranthambore. Foto: Magnus Benedictsson. 
 



 
Taj Mahal är väl ok, men när kan vi åka och skåda igen? Foto: Teet Sirotkin 
 

 
Typisk indisk last. Foto: Teet Sirotkin         Holy cow! Foto: Teet Sirotkin 
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Greater Yellownape. Foto: Magnus Benedictsson 
 
RESEDAGBOK  Birgit Svensson 
1 dec   Resdag 
Arlanda – Frankfurt – Delhi, dit vi anlände efter midnatt lokal tid. Buss till hotellet, där vi fick 
ett par timmar för att packa om inför tågresan på morgonen till Ranthambore. En liten tupplur 
hann vi med innan frukost och tidig avfärd till järnvägsstationen i Delhi. 
 
2 dec   Delhi – Ranthambore NP 
Mahendra, vår guide under hela resan, mötte upp vid tåget. Common och Bank Myna sågs 
hoppa på järnvägsspåren. Huskråkor och massor med bruna glador cirklade i luften. Tåget 
kom i tid, trångt för oss att baxa upp alla våra stora väskor ombord. Vi hamnade i två olika 
kupéer, liggvagn där det var oklart vilka platser som var våra. Intressant att uppleva ”livet 
ombord”, en teförsäljare gick fram och tillbaka i tåget ropande sitt Chai. Miljön utanför tåg-
fönstret var också spännande: städer, soptippar, odlingsområden, våtmarker och långa diken. 
Flitigt skådande från tåget. Vi kunde se Red-naped Ibis, Indian Spot-billed Duck, Sarus 
Crane, Painted Stork, Bronze-winged Jaçana och smyrnakungsfiskare. 
Efter knappt 6 timmar var vi framme i Ranthambore. Stora öppna safarijeepen mötte, vi och 
vårt bagage lastades på och allt fick faktiskt plats! Transport till Hotel Sherbagh Resort i ut-
kanten av staden. Lunch och inkvartering, därefter iväg till Ranthambore NP. Lokala guider 
plockades upp och passkontroll förorsakade viss väntan innan vi kunde åka in i parken. Vi 
hann hänga in Jungle Babbler, Rufous Treepie, Plum-headed Parakeet och påfåglar medan vi 
väntade. Dessa arter sågs de flesta dagarna på resan. Sektor 2 blev vår rutt.  
Väl inne i parken åkte vi på små vägar genom fin grönskande djungel, nedanför stora klippan 
med fortet. Strax kom ett tigerlarm. Vi åkte dit och fick strax se två unga tigrar, drygt ett år 
gamla, enligt lokale guiden. Ganska svårsedda, men förstås kul ändå! Vi fortsatte inåt i par-
ken. Leifs goda öron noterar flera sjungande bergtajgasångare! Vidare sågs White-bellied 
Drongo, White-browed Fantail, Grey-headed Canary-flycatcher, Ashy Prinia, Grey-breasted 
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Prinia, mindre flugsnappare och halsbandsparakit. Alla dessa sågs under flera av resans da-
gar. Vid ett dämme upptäcktes en svart stork, som flög upp när den såg oss. Här noterades 
även Striated Heron, silkeshäger, Grey Francolin, forsärla och vanlig kungsfiskare, som 
också sågs de flesta dagarna. Sambarhjortar, axishjortar, vildsvin och langurer ses. Fyra Pain-
ted Spurfowl springer över vägen framför oss, snygga!  Gåsgam ses i skyn. Vi hör Grey Fran-
colin varna, tiger? Vi kör tillbaka och får se en av de unga tigrarna komma gående och vända 
tillbaka mot skogen. Då kommer den andra tigern fram och båda hoppar upp på en liggande 
trädstam och ses 4-5 meter från bilen. Magnifikt! Båda går ner i buskagen och mot bäcken. Vi 
kan köra runt och se dem komma fram. En går till bäcken och dricker, den andra lägger sig på 
ett gammalt fundament och kollar på oss.  Fantastiska upplevelser av dessa stora katter!! 
Nöjda och glada åkte vi hem. Middag och artrop. 
 

 
Spotted Owlet. Foto: Magnus Benedictsson 
 
3 dec   Ranthambore NP 
Efter tidigt morgonfika for vi iväg för att komma tidigt till gaten, som öppnade kl.7. Kall 
morgon, men filtar tillhandahölls av hotellet. I väntan vid gaten sågs bl.a. Spotted Dove, Yel-
low-footed Green Pigeon och flockar med halsbandsparakiter. Denna morgon tilldelades vi 
sektor 3 – en tur runt sjön. Vindstilla med lite dimma, som ligger kvar över vattnet. Vackert! 
Fina speglingar av öarna i sjön. Woolly-necked Stork, Great Stone-curlew, Indian Cormorant, 
Large Grey Babbler och River Tern ses. Nära en gammal husruin leker två tigrar! Roligt att 
studera! Troligtvis samma tigrar, som vi såg igår kväll. När tigrarna vandrat iväg och de andra 
turisterna åkt vidare kunde vi njuta av den vackra morgonen och se ägretthäger, mellanhäger, 
natthäger (juv), Asian Openbill, Oriental Darter och en Mugger Crocodile på stranden. Ärt-
sångare noteras och sågs sedan alla resans dagar. 
Fortsatt färd, följer stranden i lite glesa och torrare marker. Greater Coucal, Cinereous Tit, 
White-browed Wagtail och sädesärla (ssp leucopsis) sågs. En flock Jungle Bush Quail flög 
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upp framför oss. Ruddy Mongoose lekte mellan trädrötterna nära oss. Indian Scops Owl upp-
täcktes i en trädklyka och strax efter hittade vi två Spotted Owlet, som tittade ut ur ett bohål. 
Jättefina! Ytterligare två satt helt öppet strax intill.  
Plötsligt blir det stopp på vägen, flera bilar står på rad. Tiger igen! En stor tigerhanne vaktar 
sitt byte, en stor blåoxe (Nilgai), i sällskap med Indian Jungle Crow. Vi vänder. Kör förbi 
sparvugglorna igen, nu ser vi fem stycken, troligen 1 ad och 4 juv. Tofsbivråk, svart rödstjärt 
och vår första Lesser Flameback noteras. En koloni med Indian Flying Fox observerades nära 
vägen. Vi kommer nära jaktpalatset, som ligger alldeles invid sjökanten. En av symbolerna 
för parken. Ormörn och dvärgörn ses på väg ut ur parken. Uppe i byn kretsar brunglador och 
bland dem urskiljs en Black-eared Kite (ssp lineatus).  
Efter frukost ägnades resten av förmiddagen till skådning i trädgården och promenad i utkan-
ten av byn. Varmt och soligt! Alexandrine Parakeet (en av resans få), Brahminy Starling, 
Common Iora, tofsbivråk, svartvingad glada, Common Babbler (men inte så vanlig), Cop-
persmith Barbet, Indian Robin och Jungle Prinia lades till dagslistan. 
Lunch och iväg igen, det gällde att vara på plats när gaten öppnade kl.14. Sektor 4 denna 
gång. Torr skog i vintervila. Resans första Small Minivet (2 honor och 1 hane) sågs – härliga 
knallgula och illröda i lövverket! En Crested Serpent Eagle upptäcks sittande nära vägen, 
stilla men vrider ibland på huvudet. Samtidigt ser vi en Common Woodshrike (en av resans få 
obsar) och fler Small Minivet. Färden tar oss till en större sjö, här ses flera Indian Flapshell 
Turtles, varav en ligger alldeles intill vägbanken. Den ses under vattnet med bara ”näsan” 
ovanför vattenytan. Tre Cotton Pygmy-goose ses ihop med rörhönor. Strax därefter ser vi en 
Tickell´s Blue Flycatcher (resans enda) och en Grey Bushchat. Vid ett vattenhål hittas mindre 
strandpipare och gluttsnäppa.  
Nästa stopp blir nere i en ravin med lite vatten och våtmarker i kanterna. Här sitter en Brown 
Fish Owl på en kant i bergssidan. Kul! White-breasted Waterhen och Grey Francolin ses kort 
i strandkanten. Snabb färd tillbaka till gaten, det gäller att hinna ut i tid! Middag och artrop 
som vanligt. 

 
Kohäger och vildsvin. Foto: Magnus Benedictsson 
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4 dec   Ranthambore NP – Bharatpur 
Ny gamedrive på morgonen, sektor 2 igen. Vi åkte längre in jämfört med förra tillfället. Leif 
räknar bergtajgasångare under färden och hör >30! Nytt för oss blev häckningsplats för In-
dian Vulture, på en hylla i en brant klippa. Långt upp, men det gick ändå att urskilja två gamar 
i boet. Kort stopp vid ett litet vattendrag: här såg vi en vanlig kungsfiskare stjäla fisk från en 
Little Cormorant! På ett annat ställe fick vi tillfälle att studera en flock Jungle Bush Quail 
nära bilen. Vi lämnar parken, hittar Black-rumped Flameback och Yellow-crowned Wood-
pecker längs vägen. Vi möter också ett följe med pilgrimer, som är på väg upp till fortet där 
det finns ett tempel. 
Tillbaka till hotellet för frukost och utcheckning före lunch. Avfärd i bussen som blir vår un-
der resten av resan – ny och fin med väl fungerande AC! Vi åkte norrut mot Dausa och däref-
ter österut till Bharatpur. Flera stopp längs vägen. Ett vid några små sjöar i ett våtmarksom-
råde. Här hittades bl.a. dammsnäppa, småsnäppor, enkelbeckasiner, brushanar och svartbent 
strandpipare. Fem olika hägerarter, krickor och skedänder. Indian Silverbill hoppade i bus-
karna alldeles intill oss. 
Ett annat stopp vid en stor damm intill landsvägen: Mycket änder: rostand, rödhuvad dykand, 
brunand, stjärtand, bläsand, snatterand och Knob-billed Duck. Dessutom stripgås, skedstork, 
Painted Stork, större flamingo, storspov, skäggtärna, Asian Pied Starling, grön dvärgbiätare 
och indisk blåkråka (en av få obsar under resan). Alla nya för resan! Härligt stopp! 
Många vägbyggen sinkar resan, så vi blir sena till hotellet Kadamb Kunj Bharatpur. Middag 
och artrop avslutar dagen. 
 

 
Grey-headed Canary Flycatcher. Foto: Magnus Benedictsson 
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5 dec   Bharatpur och Keoladeo NP 
Sovmorgon. 10 min resa till Keoladeo NP, en av Indiens minsta nationalparker. Mahendra 
informerade oss om parken: anlagda sjöar och dammar under tidigt 1700-tal av Maharadjan 
av Bharatpur, som ville jaga sjöfågel. Noteringar finns att här har skjutits över 4000 fåglar på 
en dag! 
Vi åkte runt med cykeltaxi, två i varje ekipage. Mahendra cyklade bredvid. Bra och enkelt sätt 
att ta sig runt i parken, närkontakt vid fågelobsar var inga problem. Bitvis promenerade vi, 
bl.a. på en gammal körväg som fortfarande hade gammalt tegel som gatsten. Området hade 
många öppna vattenytor, mycket art- och individrikt! Morgonen började bra med 15 smuts-
gamar i torra träd nära vägen och tjugotalet Yellow-footed Green Pigeon på samma ställe! En 
rolig obs var när en svarthalsad stork kom inflygande och damp ner i vassen och tog en and! 
Bronze-winged Jaçana, Indian Spot-billed Duck, Black Bittern, Bay-backed Shrike, ropande 
sarustranor (sågs också) och sumpviporna tillsammans med citronärlorna var några av da-
gens roliga obsar. Många rovfåglar noterades, de flesta var stäppörnar, dessutom några större 
skrikörnar, kejsarörnar och svartvingade glador. Buskarna vimlade av gransångare. Många 
granna fjärilar dokumenterades för artbestämning senare. När vi cyklade tillbaka hann några 
se en Jungle Cat smyga i gräset! En annan rolig sak var dagens lunch, som kördes ut från ho-
tellet och serverades varm! Mycket smaklig! 
Efter en god middag gjorde vi artropet som vanligt – idag hade vi observerat 119 fågelarter! 
 
6 dec   Bharatpur – Bund Baretha 
Morgonen startade bra med en Common Hawk-Cuckoo som satt i träden alldeles utanför ho-
tellrummen. Efter god frukost iväg mot den stora dammen Bund Baretha. Kylig morgon, dis 
och dimma. Flera stopp längs vägen innan vi nådde målet. Resans första Indian Grey Hornbill 
hängdes in. Framme vid dammen spanade vi av vassarna nedanför dammvallen: Red Avada-
vat, Yellow-eyed Babbler, rosenfink och busksångare. Uppe på vallen kommer en River Tern 
framflygande ur dimman/diset, som låg tjock över vattnet. 
Lunchen intogs på kanten till ett stenbrott, där vi såg fyra Brown Rock Chat och några Indian 
Silverbill. En dvärgörn visar sig kort. Eftermiddagen ägnades åt promenad runt det gamla 
stenbrottet. Här hittades svarthakad sparv och bergortolan – resans enda obsar av dessa! Tu-
ren gick mot Maharadjans sommarslott, byggt i början på 1700-talet samtidigt med dammen, 
tyvärr förfallet idag. Utsikten över vattnet var hänförande trots diset! Återtåg gav oss några 
skedstorkar, Bay-backed Shrike och Paddyfield Pipit. En härfågel längs vägen hem, samt en 
stor grann skalbagge (Domino Beetle) blev en bra avslutning. Mahendra konstaterade att flytt-
fåglarna var sena i år! 
 
7 dec   Bharatpur, Khumher (torr betesmark) - National Chambal Sanctuary (NV om 
Bharatpur) 
Före frukost hann vi se ett par Black-rumped Flameback i trädgården. Solen sågs röd genom 
dimma och dis. Riktigt tjock dimma över vägen och runtomkring, skickligt av vår chaufför att 
köra säkert i den dåliga sikten! Målet är ett stort uttorkat fält i Khumher. Framme vid fältet är 
sikten kanske 15 meter! Vi hör korttålärkor och stora flockar flyger upp framför oss. Målarten 
är indisk ökenlöpare, vi går med tio meters lucka. Dimman lättar efter en stund, solen början 
värma. Smutsgamar sitter i en kraftledningsstolpe. Mahendra hittar till slut de indiska ökenlö-
parna långt bort. Härligt! På väg dit ses ökenstenskvättor och isabellastenskvätta. Vi räknar in 
nio ökenlöpare, snygga! Red Turtle Dove ses i samma område. Vi tar oss till ett annat torrt 
fält. 
Chestnut-bellied Sandgrouse flyger över och går ner långt bort. Isabellatörnskata och Great 
Grey Shrike ses fint, ett par Ashy-crowned Sparrow-Lark hittas (resans enda), mindre sång-
lärka noteras. Flyghönsen ses fint på marken en bit bort. Indian Bush Lark avslutar skådandet 
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med sång och spelflykt. Kul! En liten Russell´s Sand Boa hittas av Anders, som strax innan 
tänkt tanken – ”Se upp för orm!” Misstänktes giftig, men helt ofarlig som tur var. 
Åter till bussen, tillbaka till hotellet. Trångt i byarna, men utan incidenter. Lunch på hotellet 
och avfärd mot Chambal NR. Motorväg via Agra. Framme vid National Chambal Sanctuary 
relativt tidigt. Incheckning. Annorlunda ställe där vi bor i restaurerade gårdshus. Dörrarna 
låses med stora hänglås. Ekologiskt tänkande i mycket. 
Skådning i trädgården tillsammans med lokale guiden: Indian Golden Oriole, Brown Hawk 
Owl, Orange-Headed Thrush, Verditer Flycatcher (resans enda), Yellow-wattled Lapwing, 
Yellow-footed Green Pigeon. Indian Stone-curlew hördes ropa på kvällen. 
Innan middagen samling vid brasan utanför restaurangen. Stämningsfullt! Här fick vi godaste 
maten på hela resan! Naan-bröden bakades i Tandoori-ugn, kul att se på! Artrop avslutade 
ännu en givande dag. 
 

 
Pagodstare. Foto: Hasse Andersson 
 
8 dec   Chambal River – Agra och Taj Mahal. 
Tidig frukost och bussfärd till floden och väntande båttur. Dimmigt och småkyligt. Längs 
vägen ses Brahminy Starling. Kort stopp för vävare som sågs i högt gräs nära vägen: Baya 
Weaver + bo, samt Black-throated Weaver. Plum-headed Parakeet flög runt och en sittande 
Shikra sågs. Bussen stannade uppe på den höga flodbrinken. Vi gick ner till båtarna och färje-
läget och fick se våra första River Lapwing innan vi for ut på floden. Guiden från lodgen var 
med och vi åkte i två mindre båtar. Instruktion från början: Spana av vattenytan efter ga-
vialnosar och delfiner som kommer upp och andas. DIMMA över floden! Vattnet låg spegel-
blankt, men strömmade lite ändå. Vi åker utmed stränderna och växlar sida alltefter intres-
santa lokaler. Allra först fick vi en fantastiskt fin obs på Jungle Cat, som gick på strandslutt-
ningen. Dimman lättar så småningom och sikten blir bra! Skönt! Great Stone-curlew några 
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par och flera River Lapwing står på stränderna. Ökenstenskvätta och Sand Lark ses en bit upp 
på land. En svarthuvad trut kommer överflygande och Red-naped Ibis fick alla äntligen se! 
Gangesgavial siktas! En bjässe på c:a 5 meter ligger på stranden. Tyvärr rejält skadad i slags-
mål, men beter sig normalt ändå, glider ner i vattnet när vi kommer närmare. Black-bellied 
Tern! En önskeart och resans enda obs! Riktigt snygg när den flög över vattnet och oss. Den 
motsatta stranden var stenig och klippig. Här hittade vi en snygg hanne blåtrast! En klurig obs 
var en sparvhök som drack vatten nere vid floden! En liten flock stripgäss håller till på stran-
den. Därefter tillbaka till båtplatsen. Då ser vi färjorna som stakas över floden fullastade med 
motorcyklar och männinskor! Ett påbörjat brobygge har stoppats på grund av den intressanta 
miljön i reservatet! 
Tillbaka till Chambal Lodge. Snabbtitt på Brown Hawk Owl i trädgården innan utcheckning 
och lunch serverad utomhus. Trevligt och mycket smakligt!  
Iväg mot Agra. Incheckning på hotellet innan vi åkte till Taj Mahal. Guiden för tillfället gav 
info i bussen. Många saker man inte fick ta med sig in, t.ex. pennor. Säkerhetskontroller vid 
entrén. Massor med människor av olika nationaliteter, men ingen jätteträngsel. Det gällde att 
följa strömmen och hålla ihop gruppen. Taj Mahal var verkligen imponerande – fantastiskt 
vackert, estetiskt och arkitektoniskt! När vi vandrat genom byggnadsverket stod vi en stund 
på baksidan och kollade fågellivet vid floden nedanför: dvärgörn, smutsgam, Woolly-necked 
Stork, Painted Stork, roständer och citron-, gul-och sädesärlor. Massor med ladusvalor flög 
över hela området. Fyllda av beundran för en otrolig byggnadskonst lämnade vi Taj Mahal. 
Tillbaka till hotellet för middag och artrop. 
 

 
Plumbeous Water Redstart. Foto: Magnus Benedictsson 
 
9 dec   Agra – Delhi 
Fortsatt ”Agraturissmo” på dagens program. Red Fort Agra, ännu ett imponerande byggnads-
verk från tiden innan Taj Mahal byggdes. Bra guide och intressant att höra om historien kring 
byggnaderna, som var mogulernas bostad och befästning. Halsbandsparakiter häckade i hål i 
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murarna, kul att se! Efter Fortet kördes vi till turistbutiker för att shoppa, vilket några få av 
oss gjorde. Vi ville handla lokalt istället vilket vi gjorde senare, en upplevelse det också! 
Efter lunch på hotellet for vi iväg mot Delhi. Skönt med motorväg ett tag! Shikra, smutsgamar 
och Red-naped Ibis sågs längs vägen. Bruna glador i 1000-tals sågs på väg in i Delhi. 
Framme i skymningen vid Radisson Hotel Noida. Lyxigaste boendet på resan! Utsikt över 
staden och alla bruna glador som flög där utanför fönstret. Artrop i baren innan middagen 
serverades: buffé med resans största utbud! 
 
10 dec   Delhi – Jim Corbett City 
Avresa i gryningen, motorväg mot Moradabad och Jim Corbett NP. Smog och dimma gör 
solen röd när den stiger upp över staden. Ute på landsbygden ligger dimma över fälten med 
sockerrör, risodlingar och många tegelbruk. Vid ett kortstopp för lite rast längs vägen ses: 
sädesärla (ssp personata), Brown-headed Barbet, Greater Coucal och Black Drongo. Längre 
norrut blir landskapet grönare och mer omväxlande med träd och buskar. Framme i Corbett 
City och vid Tiger Camp Resort lagom till lunch. Skådning i den lummiga trädgården: Blue-
bearded Bee-eater! Härlig!! White-throated Fantail, båda nya för resan. 
Eftermiddagstur ner till Kosi River. På väg ner till floden sågs bl.a. Oriental Pied Hornbill, 
Yellow-breasted Fantail, resans första Himalayan Bulbul (sågs sedan resten av dagarna), 
Plumbeous Water Redstart, White-capped Redstart och Crested Kingfisher – riktigt stor! Vi 
letade ibisnäbb, men tyvärr hittades ingen…. Murkrypare däremot sågs oväntat och bra! Ett 
vackert hinduiskt tempel ligger på en klippa i floden, välbesökt. Great Slaty Woodpecker 
hörs, men skulkar. Grey-sided Bush Warbler sågs lite kort av några, men skulkade inne i bus-
karna. Vi vände tillbaka och blev hämtade av vår buss. En stunds vila hann vi med innan mid-
dag och dagens artrop som gjordes ute under tak. 
 

 
Black-throated Bushtit. Foto: Hasse Andersson 
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11 dec   Jim Corbett NP 
Tidig morgon med fika på rummet innan avfärd med lätt packning till Dhikala Tiger Reserve 
inne i Jim Corbett NP. I fyra öppna jeepar åkte vi iväg i mörkret. Framme vid gaten i gryning-
en, passkontroll/registrering. Det blev svårt att hålla ihop karavanen, så det blev snart stora 
avstånd mellan bilarna. Indisk muntjak sågs i skogen. Blue Whistling Thrush hördes, Lesser 
Racket-tailed Drongo sågs i kal trädtopp och intill hittades Long-tailed Minivet och Grey-
headed Woodpecker. Våra medhavda frukostpaket avåts vid en inhägnad parkvaktsstation. 
Mindre flugsnappare, Lineated Barbet, Cinereous Tit och Black-throated Bushtit i ett litet 
meståg. En tajgaflugsnappare gäckade oss en stund, när den höll till högt upp i trädet. 
Övergumpen avgjorde till slut bestämningen. Kort givande stopp i skogsbryn intill en torr 
flodfåra: Black-headed Bulbul, Blue-winged Minla och Common Iora visar sig medan 
Kalijfasan, Maroon Oriole hörs liksom Bronzed Drongo. Några Long-tailed Minivet lyser 
knallröda och illgula i träden! Grey-capped Pygmy Woodpecker hängdes också in. Vi följde 
Ramganga River ner till Dhikala. Vi hade tur och fick se en Kalijfasan (tupp) som höll till i en 
vägslänt, snygg! Strax efter fick några av oss se en Yellow-throated Marten (gulstrupig mård) 
springa upp i skogen – en ovanlig mård, som vår guide upptäckte. Färsk elefantdynga på 
vägen avslöjade att elefanter fanns i närheten och snart fick vi se tre stycken nära vägen och 
den ena signalerade ”tut”! Kul! Tigerspår i vägkanten noterades av vår chaufför, kul det 
också. 
En mycket omständlig inregistrering (formulär i tre ex från 1939!) stal mycket skådartid i det 
härliga solskenet på förmiddagen. Lodgen ligger på kanten till en uppdämd sjö, fantastisk 
utsikt över vatten och gräsmarker! Gunilla räknade elefanter på slätten och det blev totalt 27 
stycken. En liten Collared Falconet hittades i ett träd nedanför utsiktplatsen. Den åt på en 
liten gransångare, bytet säkert bestämt genom benfärgen! Nere vid vattnet sågs krickor, 
skedand, ägrett- och mellanhäger intill varandra, pedagogiskt bra! River Tern, gråfiskare, 
ullhalsstork och svarthalsad stork sågs också. Gavialer på land och i vattnet. Changeable 
Hawk-Eagle sågs på håll. Bandhavsörn ute över vattnet. I träden nära oss ses tre arter Drongo, 
nämligen White-bellied, Bronzed och en juvenil Black Drongo. Lite längre bort i trädgården 
hittade vi sex Blue-bearded Bee-eater.  En sitter på en gren och snappar flygfän som snabbt 
flyger förbi, den har fullt upp. Kul att se! Brown Rock Chat, ett par, ses i samma område. 
Lunchdags. Bra mat! 
Eftermiddagstur. Crested Treeswift och White-rumped Spinetail ses kretsa över lodgen medan 
vi väntar på att åka iväg i jeeparna. Nu har vi en guide från parken med i varje bil. Vi kör ner 
mot floden. Lesser Fish-Eagle ses fint. Crested, Pied och Common Kingfisher ses medan 
Black-hooded Oriole hörs. En tiger upptäcks på andra sidan floden! Sambarhjortar varnar. 
Några av oss hinner se tigern innan den försvinner in i det höga gräset. En blå kärrhök drar 
förbi och en pilgrimsfalk sitter fint i en kal trädtopp. Changeable Hawk-Eagle (juv och ad) ses 
samtidigt, nyttigt för inlärandet! Fiskgjuse flyger över. Vi hör en flock White-crested Laug-
hingthrush tjattra, strax därefter får vi se en flock Red Junglefowl – både tuppar och hönor. 
Här får vi en hotspot med hackspettar: Fulvous-breasted, Grey-headed, Grey-capped Pygmy 
Woodpecker, Greater Flameback och Lesser Yellownape. Alla i samma träd! 
Vi fortsätter ut på grässlätten och upp mot skogsridån. Long-tailed Shrike, Jungle Prinia, 
Jungle Myna och Brown-headed Barbet – åtta i samma träd! En flock White-crested Laug-
hingthrush hördes igen och till slut fick vi se dem fint! Längre bort på ”kalla vägen” (som den 
benämns lokalt) sågs två Collared Falconet och en tornfalk. Bandhavsörnar vid bo. En Jungle 
Cat smyger i gräset nära vägen. Red-whiskered Bulbul, Streak-throated Woodpecker och 
Coppersmith Barbet avslutar dagen tillsammans med svartvingad glada. En härlig skådardag i 
bra väder! Middag och artrop i vanlig ordning. Tidig kväll i kyligt rum. 
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12 dec   Jim Corbett NP, Dhikala Tiger Reserve 
Snabbfika på morgonen innan vi far ut på grässlätten vid sjön. Mulet och dimma. Golden-
headed Cisticola ses kort. Blåhakar, härfågel och Yellow-breasted Greenfinch visar sig bättre. 
Vi kör upp mot skogen och vi hinner se en Lesser Yellownape strax innan guiden får tiger-
larm! Tigern ses i gräset på slätten där vi nyss åkt förbi. Den är förstås borta när vi kommer 
tillbaka. Vi åker upp till vägen igen och hoppas att den skall passera där. Så småningom får vi 
se den på håll medan en av bilarna får se den alldeles framför sig, en brunstig hona! Alla 
glada! Lesser Coucal, svarthalsad stork och några påfågeltuppar med ganska långa stjärtfjäd-
rar sågs strax efter. Två fåglar i en trädtopp längre bort bestäms till svarthalsad trast och 
Black-hooded Oriole. Överraskningen blev en Crested Bunting i toppen av ett strå! Riktigt 
kul!  
Tillbaka till frukost och sedan ut på en liten runda till, denna gång upp mot skogen vid gräs-
slätten. Grey-headed Woodpecker, Streak-throated Woodpecker, Jungle Owlet, Collared Fal-
conet och rosenfink. Åter till lodgen, packar ihop och lämnar rummen. Skådning i trädgården 
till en början utan något nytt, men sedan dök Golden-fronted Leafbird upp, liksom Blue-tailed 
Bee-eater! (båda resans enda).  
Vi lämnar Dhikala Tiger Reserve efter lunch. Åker längs floden, ser en Maroon Oriole (hona) 
och Large Cuckoo-shrike. Bandhavsörnarna cirklar över sitt bo och ropar. Blue-throated 
Barbet och White-tailed Nuthatch noterades liksom Crested Serpent Eagle. Indisk muntjak 
sågs nära vägen. Framme vid Tiger Camp under sen eftermiddag. Skådning i trädgården och 
nere vid floden. Middag och artrop. Nils-Åke berättar att han fått info hemifrån om att det blir 
oväder med åska och regn i natt och i morgon! Oj, vi får se vad det blir….. 
 
13 dec   Corbett NP – Bhimtal 
Kraftig åska och ösregn under natten, som prognosen förutspått! Tur att det är transportdag! 
Efter frukost åker vi ner till Kosi River igen för span efter ibisnäbben, ingen lycka idag heller. 
Alla regnkläder på! Diverse utstyrslar skådades. Magnus stod för dagens bästa: genomskinlig 
poncho med små gulgröna ananaser på och mjuka plastskor utanpå sandalerna! Tjusigt! Long-
billed Pipit och två Crested Kingfisher blev tillsammans med murkrypare morgonens behåll-
ning härifrån. Vi åker vidare i regnet till Kumeria Falls. Småregn när vi går ner till floden. 
Brown Fish Owl hittas på nervägen. Vacker vy in i dalen – snö i skogen på bergen högst upp! 
Brun strömstare ses fint. Nepal Wren Babbler hörs sjunga, men skulkar och en snabb skymt 
blev allt vi såg! Crimson Sunbird fick vi däremot njuta av och Magnus hade tur och fick en 
Green-tailed Sunbird på bild! På vägen tillbaka upptäcker Mahendra en Spot-bellied Eagle 
Owl kurandes blöt på en trädgren!  Oväntat och jättekul! Regnet avtar och molnen lättar, 
skönt. 
Lunch på Tiger Camp. Vi får reda på att vår resa ändras: Sat Tal läggs före Pangoot eftersom 
vägen dit upp är avstängd för all trafik pga snöhinder! Ojdå! Vägen till Bhimtal (där vi ska 
bo) gick på krokiga slingriga vägar genom småbyar med trafikstockningar. Intressant! Fint 
hotell i Bhimtal, kyligt men med AC på rummet. Artrop och middag avslutade dagen som 
vanligt. 
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Chestnut-bellied Nuthatch. Foto: Magnus Benedictsson 
 
14 dec   Bhimtal – Chanfi – Sat Tal 
Tidig avfärd och en snirklande resa runt staden och upp mot Chanfi, en ravin med fina små 
forsar. Direkt när vi kliver ur bussen får vi se en fight bland Kalijfasantuppar! Några hönor 
sprang fram och tillbaka över vägen. Kul att se! Vi gick längs vägen och följde vattnet ned-
ströms. Red-billed Blue Magpie sågs och hördes. Snart fick vi kryssa både Slaty-backed och 
Spotted Forktail! Två av dagens målarter! Rufous Sibia, Bar-tailed Treecreeper, Whistler´s 
Warbler, Buff-barred Warbler, Lemon-rumped Warbler, Whiskered Yuhina, Rufous-gorgeted 
Flycatcher, Black-chinned Babbler, Small Niltava (1 par) och Striated Laughingthrush blev 
nya för resan liksom Greater Yellownape, som sågs riktigt fint! Flera Great Barbet kalasade 
på bären i träden. Green-backed Tit, Himalayan Black-lored Tit och Brown-capped Pygmy 
Woodpecker visade sig också fint. Några hann se Red-billed Leiothrix. Vi vände vid stora 
bron över forsen, översvämmad på körbanan! Vi åker tillbaka samma väg genom mossig 
regnskog med ormbunkar på träden. Lite regn faller, men molnen börja lätta liksom dimman i 
dalarna. 
Vi stannar vid Sat Tal och promenerar ner i en lummig dal. Black-throated Bushtit, Velvet-
fronted, White-tailed och Chestnut-bellied Nuthatch ses. Flockar med Slaty-headed Parakeet 
flyger runt och deras stjärtpennor lyser gula! Black Bulbul i stora flockar tjattrar i träden! 
Kalijfasaner även här, säkert tio stycken. Red-billed Blue Magpie plockar i skräp likt våra 
skator hemma…  ”Hemfärd” efter en artrik morgon, lite småregn. Lunch och lite vila kändes 
skönt. Mantrasången, från Hindutemplet på andra sidan sjön, hördes hela tiden. Den började 
kl 6 med manlig stämma och fortsatte med kvinnoröster fram till kl 6 på kvällen. 
Eftermiddagsturen gick till dalen i Sat Tal igen. Vi går en annan stig, hittar en klurig gök som 
visade sig vara Banded Bay Cuckoo. Blue-winged Minla ses i snåren och Red-billed Leiothrix 
hörs. Blue-throated Barbet hörs hela tiden – ”mantrafågel” blev nytt epitet för denna fågel. 
Himalayan Flameback sågs fint i glesa skogen och Streaked Laughingthrush hörs. När vi gick 
tillbaka stod flera skådare nere vid lilla bäcken, alla tittade uppåt skogen mitt emot oss. En 
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Brown Fish Owl satt fint och öppet i solskenet! Verkligt fin obs! Hemfärd. Middag och artrop 
som vanligt. 
 

 
Rusty-cheeked Scimitar Babbler. Foto: Magnus Benedictsson 
 
15 dec   Sat Tal och Chanfi 
Riktigt tidig start efter morgonfika på rummet. Dagens mål var gömslet vid Mali Tal i Sat Tal. 
Vi delade på oss så halva gruppen satt i gömslet, medan resten skådade till fots längs vägen 
ner mot Sat Tal-dalen. Promenaden var givande: Scarlet Minivet, Thick-billed Flowerpecker, 
Fire-brested Flowerpecker, Rusty-cheeked Scimitar Babbler, Mountain Bulbul, Banded Bay 
Cuckoo, Streaked Laughingthrush och Black-chinned Babbler sågs. Njutobs av Rufous-bellied 
Niltava! Green-tailed Sunbird (hane) hittades också. En Maroon Oriole (hane) hade fullt sjå 
att skrämma iväg en Collared Owlet. Roligt att få se och höra. Vår ”packed breakfast” intogs 
på en utsiktsplats över Sat Tal och dalen vi hade besökt flera gånger. Vi mötte resten av grup-
pen nere vid Sat Tal-dalen, tog en kort promenad som inte gav något nytt. I gömslet hade 
morgonen varit riktigt givande med bl.a. Black-headed Jay och till slut hade man fått se 
Common Green Magpie!  
Eftermiddagen ägnades åt forsarna vid Chanfi igen. Ett par Small Niltava där hanens skuldra 
lyste blå, snygg! Striated Laughingthrush och Slaty-backed Forktail ses. Nere vid stora väg-
bron hörs Slaty-breasted Wren-babbler och den flyger snabbt över ån och visar sig inte mer, 
men svarade på lockläten och spel. Bort över bergen ser vi några Himalayan Vulture tillsam-
mans med flera stäppörnar. Vi åkte vidare en liten bit och följde ån nedströms genom byn. 
Promenad. Himalayan Swiftlet sågs i luften. Tillbaka till bussen igen. Inger berättade att hon 
sett Little Forktail, så vi letade en stund efter den utan resultat.  
Hemma på hotellet åt vi middag och artropet hölls som vanligt. 
 



  AVIFAUNA    

 17 

 
Rufous-bellied Niltava Foto: Hasse Andersson 
 
16 dec   Chanfi-dalen och promenad ner till Sat Tal 
Morgonen och förmiddagen ägnades åt Chanfi-dalen. Kall morgon med frost på tak och bilar i 
byn när vi åker iväg. Framme vid forsarna börjar vi leta efter Little Forktail. Slaty-backed och 
Spotted Forktail ses fint liksom de andra vattenfåglarna Plumbeous Water Redstart och 
White-capped Redstart. Solen lyser in i dalen och en flock Scarlet Minivet syns i de solbelysta 
trädtopparna – granna knallröda och klargula lyste de i solen! Vi funderar på att ge upp letan-
det, men håller på lite till….  Hasse ropar plötsligt, har hittat Little Forktail! Och till slut får 
alla se den! Den flyger nedströms och liknar en liten strömstare i flykten! Anette hade gått ner 
till vattnet och fick fantastiska bilder på fågeln! Riktigt kul!  
Alla glada och nöjda när vi klev ombord på bussen igen för en kort transport ner till byn, där 
vi tar en promenad in i en dal med liten flod med forsande vatten och en brant bergvägg längst 
in. Vi får snabbt syn på en massa rovfåglar som skruvade över skogen i dalen. Himalayan 
Vulture och många stäppörnar i olika åldrar, säkert >40 st. Vi ser att det fortfarande ligger 
kvar snö i skogen på bergstopparna. Vi korsar floden på flera bra vadställen. Russet Sparrow 
(ny för flera av oss) och Rufous Sibia hoppar i buskarna. Golden Bush Robin upptäcks av 
Anette och Hasse, men den försvann snabbt in i buskagen! Stigen leder fram till en lodge 
längst in i dalen. På återvägen hör några av oss en kaukasisk lundsångare, som lockade några 
gånger. Två Bar-winged Flycatcher-Shrike ses. Stäppörnarna leker och spelflyger i kanten av 
bergen nära oss – härligt!! Närmare byn hittar vi en flock juvenila Scaly-breasted Munia och 
en Blue-capped Redstart. I solskenet flyger flera fjärilar bl.a. indisk amiral och en nässelfjä-
rilssläkting, Indian Tortoiseshell. Tillbaka till bussen för ”hemfärd” till hotellet och lunchen. 
En fantastisk förmiddag ute i naturen!  
Eftermiddagen bjöd på en promenad i utkanten av byn. Längs vägen gjorde vi ett kort stopp 
när Mahendra såg en liten uggla i ett träd: Asian Barred Owlet!  Själva promenaden följde en 
dalgång ner mot ingången till gömslet. Vägen går uppe på ena kanten, dalgången ligger 
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ganska långt ner. Litet meståg med Grey-breasted Prinia, Oriental White-eye, Grey-hooded 
Warbler och strax intill hittades en Slaty-blue Flycatcher. En Common Green Magpie hann 
ses av de flesta långt ner i dalen! En Brown-fronted Woodpecker sågs och ett par sibiriska 
piplärkor avrundade turen. Enstaka rovfåglar drog över, men inga nya noterades i motljuset 
och långt avstånd. 
 
17 dec   Sat Tal – tåg till Delhi 
Tidig morgon. Gömslet i Sat Tal och skådning längs vägen, likt häromdagen, men nu skiftade 
grupperna plats. Bussfärden började lite oroväckande med avstängt körfält då elstolpar lu-
tande kraftigt över vägen! Vi kom förbi! 
Framme i Sat Tal gick vi ner till gömslet. Många fåglar var redan på plats och åt. Under dessa 
knappt tre timmar såg vi Rusty-cheeked Scimitar Babbler, Chestnut-bellied Nuthatch, White-
throated Laughingthrush, White-crested Laughingthrush, Rufous-chinned Laughingthrush, 
Streaked Laughingthrush, Grey Treepie, Red-billed Leiothrix, Blue-winged Minla, Grey-
headed Woodpecker, Brown-fronted Woodpecker, Greater Yellownape, Russet Sparrow, 
Black-headed Jay och större turturduvor. Alla sågs fantastiskt fint på det fina matstället med 
ett stort fågelbad alldeles intill. När vi lämnade gömslet såg några ett par Kalijfasantuppar. Vi 
sammanstrålade med dagens vägskådargrupp och åkte ner till Sat Tal och gick en liten tur i 
kanten av Mali Tal.  
Åter till Bhimtal och hotellet för packning och lunch innan transport med bussen till 
Kathogodam och tåget till Delhi. Solsken och blå himmel när vi startar. Längs vägen ser vi 
uppifrån hur stäppörnar skruvar över dalen, strax efter syntes de underifrån. Minst sex Hima-
lyan Vulture sågs också! Nere i dalen låg tjock dimma/smog och väl nere i dalen är smogen 
ett faktum. Framme vid järnvägsstationen i mycket god tid. Våra bussförare tackas för det 
fantastiska jobbet de gjort. Tråkigt att vi inte får träffa dem igen i Delhi. De tar vårt bagage i 
bussen och ska leverera det på hotellet i Delhi. I väntan på tåget spanas fågel förstås: svart 
stork, Himalayan Swift och kohäger. Två Indian Grey Mongoose lekte på bakgården intill. En 
Signature Spider hittades intill en lampa i taket. När vi äntligen skulle gå ombord på tåget 
blev vi positivt överraskade. Vi fick åka ”1:a klass”! Här var gott om plats och vi serverades 
middag ombord! Efter drygt fem timmar var vi framme i Delhi, möts och lotsas ut ur station-
en. Vid bussparkeringen berättar Mahendra att vår buss med chauffören och assistenten redan 
var framme i Delhi och att de fanns i närheten! Glad överraskning! Färd till hotellet nära flyg-
platsen. 
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Mindre Flugsnappare. Foto: Magnus Benedictsson 
 
18 dec   Delhi – Sultanpur Bird Sanctuary och Basai Wetland Reserve – Hemresa 
Frukost innan tidig avfärd mot Sultanpur, våtmarksområde söder om Delhi. Disigt. Teet hade 
läst i tidningen att igår var det den kallaste dagen i Delhi på 22 år, +10 grader! Vi gick runt 
parken där det fanns massor med änder i vattnen. Brooks´s Leaf Warbler hördes och sågs hov-
rande vid födosökandet. En kaukasisk lundsångare och tajgaflugsnappare ses. Large Cuckoo-
shrike noteras. Solen skymtar genom molnen, ”som en LED-lampa, den värmer inte!” för att 
citera Magnus. Pheasant Jaçana ses (ny för resan), två indiska tjockfötter upptäcktes när de 
flög och landade bland glesa grästuvor. Kul! Indian Grey Hornbill strax innan vi avslutade 
vandringen med sibiriska piplärkor och en Orange-headed Thrush! Lunch intogs på lokal i 
närheten. 
Vi åker vidare till Basai Wetlands Reserve söder om Delhi. Här går vi in en lerig väg mellan 
dammarna. Fiskodling på ena sidan och en enorm vattenyta täckt med vattenhyacinter på 
andra sidan. Fältpiplärka, rödspov, skärfläckor, vanliga starar, citronärlor och några skratt-
måsar noteras. Enorma mängder gråhuvade purpurhönor gick bland vattenhyacinterna och 
rikligt med roständer sågs i vattnet intill. Rosy Pipit ses längs vägen och en Moustached War-
bler skulkar, men visar sig till slut. Hundratals bruna glador satt på en mur långt bort.  
Åter till hotellet, efter en intressant upplevelse av trafikmiljön i storstaden!  Middag och 
artrop, där vi räknade in drygt 130 arter under vår sista skådardag! Resan avslutades på Indira 
Gandhi Airport, där väntade nattflyget tillbaka till Europa. 
Stort tack till Teet Sirotkin, som än en gång var Hasses och min eminente reseledare! En här-
lig resa med många minnen med både natur och kultur! Att få komma så nära de fantastiska 
tigrarna kommer jag aldrig att glömma! 
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FÅGLAR 
1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica (Orientvisseland)   

200 Bharatpur 5.12 
2 Bar-headed Goose Anser indicus (Stripgås)   

8 längs vägen 4.12, 500 Bharatpur 5.12, 9 Chambal River 8.12 och 100 Sultanpur NP 18.12 
3 Greylag Goose Anser anser rubrirostris (Grågås)   

100 Bharatpur 5.12, 20 Bund Baretha 6.12 och 4 Sultanpur NP 18.12 
4 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos (Knöland)   

3 längs vägen 4.12, 7 Bharatpur 5.12, 4 Bund Baretha 6.12, 7 Chambal River 7.12 och 9 Sul-
tanpur NP 18.12 

5 Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea (Rostand)   
50 längs vägen 4.12, 2 Chambal River 8.12, 2 Jim Corbett NP 11.12, 80 Khumher - Fields 
13.12 och 74 Sultanpur NP 18.12. Observerad 5 dagar totalt 

6 Cotton Pygmy Goose Nettapus coromandelianus coromandelianus (Bomullsdvärgand)   
3 Ranthambore NP 3.12 och 3 Bund Baretha 6.12 

7 Garganey Spatula querquedula (Årta)   
3 ♀ Bharatpur 5.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

8 Northern Shoveler Spatula clypeata (Skedand)   
10 längs vägen 4.12, 100 Bharatpur 5.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 50 Sultanpur NP 18.12 

9 Gadwall Mareca strepera strepera (Snatterand)   
30 längs vägen 4.12, 200 Bharatpur 5.12 och 100 Sultanpur NP 18.12 

10 Eurasian Wigeon Mareca penelope (Bläsand)   
1 längs vägen 4.12, 10 Bharatpur 5.12 och 30 Sultanpur NP 18.12 

11 Indian Spot-billed Duck Anas poecilorhyncha poecilorhyncha (Indisk fläcknäbband)   
8 längs vägen 2.12, 50 Bharatpur 5.12, 6 Bund Baretha 6.12, 3 Khumher - Fields 7.12 och 25 
Sultanpur NP 18.12 

12 Mallard Anas platyrhynchos platyrhynchos (Gräsand)   
7 Jim Corbett NP 11.12 

13 Northern Pintail Anas acuta (Stjärtand)   
30 längs vägen 4.12, 100 Bharatpur 5.12 och 200 Sultanpur NP 18.12 

14 Eurasian Teal Anas crecca (Kricka)   
8 Ranthambore NP 3.12, 1000 längs vägen 4.12, 500 Bharatpur 5.12, 50 längs vägen 6.12, 30 
Jim Corbett NP 11.12, 15 Jim Corbett NP 12.12 och 300 Sultanpur NP 18.12 

15 Red-crested Pochard Netta rufina (Rödhuvad dykand)   
12 längs vägen 4.12, 15 Bharatpur 5.12, 2 Chambal River 8.12, 10 Sultanpur NP 18.12 och 2 
Basai Wetlands 18.12 

16 Common Pochard Aythya ferina (Brunand)   
25 längs vägen 4.12 och 20 Sultanpur NP 18.12. Observerad 3 dagar totalt 

17 Ferruginous Duck Aythya nyroca (Vitögd dykand)   
8 Bharatpur 5.12, 1 Chambal River 8.12 och 4 Sultanpur NP 18.12 

18 Tufted Duck Aythya fuligula (Vigg)   
4 Bharatpur 5.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 
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19 Black Francolin Francolinus francolinus (Svart frankolin)   
2 Jim Corbett NP 12.12 
 

 
Black Francolin. Foto: Anne Hankilammi 
 

20 Grey Francolin Francolinus pondicerianus interpositus (Grå frankolin)   
Observerad 8 dagar totalt 

21 Jungle Bush Quail Perdicula asiatica punjaubi (Djungelbuskvaktel)  Endemisk 
6 Ranthambore NP 3.12, 7 Ranthambore NP 4.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

22 Painted Spurfowl Galloperdix lunulata (Broksporrhöna)   
4 Ranthambore NP 2.12 och 6 Ranthambore NP 3.12 

23 Red Junglefowl Gallus gallus murghi (Röd djungelhöna)   
2 Ranthambore NP 3.12, 15 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

24 Kalij Pheasant Lophura leucomelanos hamiltonii (Kalijfasan)   
Upp till 15 Sattal 14-17.12 och 15 Jim Corbett NP 11.12 

25 Indian Peafowl Pavo cristatus (Påfågel)   
Observerad 13 dagar totalt 

26 Little Grebe Tachybaptus ruficollis albescens (Smådopping)   
25 Ranthambore NP 3.12, 100 Bharatpur 5.12, 1 hörd Jim Corbett NP 12.12, 1 Sattal 13.12 
och 30 Sultanpur NP 18.12 

27 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus (Större flamingo)   
20 längs vägen 2.12 och 6 längs vägen 4.12 

28 Painted Stork Mycteria leucocephala (Indisk ibisstork)   
5 längs vägen 2.12, 10 längs vägen 4.12, 100 Bharatpur 5.12, 1 längs vägen 7.12, 1 Chambal 
River 8.12 och 15 Sultanpur NP 18.12. Observerad 6 dagar totalt 

29 Asian Openbill Anastomus oscitans (Asiatisk gapnäbbsstork)   
1 Ranthambore NP 2.12, 10 Ranthambore NP 3.12, 2 längs vägen 4.12 och 44 Bund Baretha 
6.12 
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30 Black Stork Ciconia nigra (Svart stork)   
1 Ranthambore NP 2.12, 4 Jim Corbett NP 11.12 och 1 längs vägen 17.12 

31 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus episcopus (Ullhalsstork)   
15 Ranthambore NP 3.12, 1 Bund Baretha 6.12, 1 längs vägen 7.12, 3 Jim Corbett NP 11.12, 
3 Jim Corbett NP 12.12, 2 Sultanpur NP 18.12 och 2 Basai Wetlands 18.12. Observerad 7 
dagar totalt 

32 Black-necked Stork Ephippiorhynchus asiaticus asiaticus (Svarthalsad stork)   
3 Bharatpur 5.12, 1 Jim Corbett NP 11.12, 1 Jim Corbett NP 12.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

33 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus (Orientibis)   
10 längs vägen 2.12, 7 Ranthambore NP 3.12, 100 Bharatpur 5.12, 1 längs vägen 7.12 och 10 
Sultanpur NP 18.12 

34 Red-naped Ibis Pseudibis papillosa (Brahminibis)   
2 längs vägen 2.12, 1 längs vägen 7.12, 1 Chambal River 8.12, 7 längs vägen 8.12, 4 längs 
vägen 9.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

35 Glossy Ibis Plegadis falcinellus (Bronsibis)   
1 längs vägen 4.12, 25 Bharatpur 5.12, 8 Sultanpur NP 18.12 och 4 Basai Wetlands 18.12 

36 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia leucorodia (Skedstork)   
20 längs vägen 4.12, 2 Bund Baretha 6.12 och 10 Sultanpur NP 18.12 

37 Black Bittern Dupetor flavicollis flavicollis (Svart rördrom)   
2 Bharatpur 5.12 

38 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax (Natthäger)   
5 Ranthambore NP 3.12 och 15 Bharatpur 5.12 

39 Striated Heron Butorides striata javanica (Mangrovehäger)   
2 Ranthambore NP 2.12, 1 Ranthambore NP 3.12 och 2 Bharatpur 5.12 

40 Indian Pond Heron Ardeola grayii (Rishäger)   
Observerad 13 dagar totalt 

41 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus (Orientkohäger)   
Observerad 12 dagar totalt 

42 Grey Heron Ardea cinerea cinerea (Gråhäger)   
Observerad 9 dagar totalt 

43 Purple Heron Ardea purpurea manilensis (Purpurhäger)   
Observerad 5 dagar totalt 

44 Great Egret Ardea alba modesta (Ägretthäger)   
Observerad 11 dagar totalt 

45 Intermediate Egret Ardea intermedia intermedia (Mellanhäger)   
Observerad 6 dagar totalt 

46 Little Egret Egretta garzetta garzetta (Silkeshäger)   
Observerad 12 dagar totalt 

47 Little Cormorant Microcarbo niger (Småskarv)   
5 Ranthambore NP 3.12, 3 Ranthambore NP 4.12, 100 längs vägen 4.12, 100 Bharatpur 5.12, 
1 längs vägen 6.12, 5 Jim Corbett NP 11.12 och 20 Sultanpur NP 18.12. Observerad 7 dagar 
totalt 

48 Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis (Indisk skarv)   
15 Ranthambore NP 3.12, 100 Bharatpur 5.12 och 20 längs vägen 6.12. Observerad 4 dagar 
totalt 

49 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis (Storskarv)   
Observerad 14 dagar totalt 

50 Oriental Darter Anhinga melanogaster (Indisk ormhalsfågel)   
6 Ranthambore NP 3.12, 50 Bharatpur 5.12, 5 Bund Baretha 6.12 och 5 Sultanpur NP 18.12 



  AVIFAUNA    

 23 

51 Western Osprey Pandion haliaetus haliaetus (Fiskgjuse)   
2 Chambal River 8.12, 2 Jim Corbett NP 11.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 

52 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus (Svartvingad glada)   
Observerad 11 dagar totalt 

53 Egyptian Vulture Neophron percnopterus ginginianus (Smutsgam)   
3 längs vägen 2.12, 15 Bharatpur 5.12, 3 Khumher - Fields 7.12, 2 Chambal River 8.12, 5 
längs vägen 8.12, 25 längs vägen 9.12 och 2 längs vägen 10.12. Observerad 6 dagar totalt 

54 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis (Tofsbivråk)   
1 Ranthambore NP 2.12, 4 Ranthambore NP 3.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

55 Indian Vulture Gyps indicus (Indisk gam)   
3 Ranthambore NP 3.12, 5 Ranthambore NP 4.12 och 5 längs vägen 8.12 

56 Himalayan Vulture Gyps himalayensis (Snögam)   
2 Sattal 15.12, 20 Sattal 16.12 och 5 Sattal 17.12 

57 Griffon Vulture Gyps fulvus fulvescens (Gåsgam)   
1 Ranthambore NP 3.12 och 1 Chambal River 8.12 

58 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela cheela (Orienthjälmörn)   
2 Ranthambore NP 3.12, 5 Bharatpur 5.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett NP 
12.12 

59 Short-toed Snake Eagle Circaetus gallicus gallicus (Ormörn)   
1 Ranthambore NP 3.12 

60 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus limnaeetus (Variabel hökörn)   
5 Jim Corbett NP 11.12 och 5 Jim Corbett NP 12.12 

61 Greater Spotted Eagle Clanga clanga (Större skrikörn)   
8 Bharatpur 5.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

62 Booted Eagle Hieraaetus pennatus (Dvärgörn)   
1 Ranthambore NP 3.12, 1 Bund Baretha 6.12 och 1 Sultanpur NP 18.12. Observerad 4 dagar 
totalt 

63 Steppe Eagle Aquila nipalensis nipalensis (Stäppörn)   
Upp till 50 Sattal 13-17.12 och 3 Bharatpur 5.12 

64 Eastern Imperial Eagle Aquila heliaca (Kejsarörn)   
3 Bharatpur 5.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

65 Bonelli's Eagle Aquila fasciata fasciata (Hökörn)   
1 Sattal 14.12 

66 Shikra Accipiter badius cenchroides (Shikra)   
3 Ranthambore NP 2.12, 1 längs vägen 2.12, 2 Ranthambore NP 3.12, upp till 10 längs vägen 
7-10.12, 1 längs vägen 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12, 2 längs vägen 4.12, 1 Jim Corbett NP 
11.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

67 Eurasian Sparrowhawk Accipiter nisus (Sparvhök)   
1 Ranthambore NP 4.12, 1 Chambal River 8.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

68 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus aeruginosus (Brun kärrhök)   
3 Bharatpur 5.12, 1 Bund Baretha 6.12 och 4 Sultanpur NP 18.12 

69 Hen Harrier Circus cyaneus (Blå kärrhök)   
3 Jim Corbett NP 11.12 

70 Black Kite Milvus migrans (Brun glada)   
lineatus: 1 längs vägen 3.12 
govinda: Observerad 13 dagar totalt 

71 Pallas's Fish Eagle Haliaeetus leucoryphus (Bandhavsörn)   
4 Jim Corbett NP 11.12 och 5 Jim Corbett NP 12.12 

72 Lesser Fish Eagle Haliaeetus humilis plumbeus (Mindre fiskörn)   
2 Jim Corbett NP 11.12 
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73 Water Rail Rallus aquaticus korejewi (Vattenrall)   
1 hörd Bharatpur 5.12 

74 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus (Vattenhöna)   
Observerad 11 dagar totalt 

75 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus seistanicus (Gråhuvad purpurhöna)   
2 längs vägen 4.12, 100 Bharatpur 5.12, 2 Bund Baretha 6.12, 5 Bharatpur 7.12, 30 Sultanpur 
NP 18.12 och 100 Basai Wetlands 18.12 

76 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus (Rörhöna)   
Observerad 9 dagar totalt 

77 Eurasian Coot Fulica atra atra (Sothöna)   
8 Jim Corbett NP 11.12. Observerad 6 dagar totalt 

78 Sarus Crane Antigone antigone antigone (Sarustrana)   
4 längs vägen 2.12 och 2+4 hörda Bharatpur 5.12 

79 Indian Stone-curlew Burhinus indicus (Indisk tjockfot)   
2 hörda Chambal River 7.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

80 Great Stone-curlew Esacus recurvirostris (Strandtjockfot)   
4 Ranthambore NP 3.12 och 6 Chambal River 8.12 
 

 
Great Stone-curlew. Foto: Hasse Andersson 
 

81 Black-winged Stilt Himantopus himantopus (Styltlöpare)   
Observerad 10 dagar totalt 

82 Pied Avocet Recurvirostra avosetta (Skärfläcka)   
3 Basai Wetlands 18.12 
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83 River Lapwing Vanellus duvaucelii (Flodvipa)   
20 Chambal River 8.12, 10 Jim Corbett NP 11.12, 25 Jim Corbett NP 12.12 och 10 längs 
vägen 13.12. Observerad 5 dagar totalt 
 

 
River Lapwing. Foto: Hasse Andersson 
 

84 Yellow-wattled Lapwing Vanellus malabaricus (Gulflikvipa)   
4 Chambal River 7.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

85 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus indicus (Rödflikvipa)   
Observerad 14 dagar totalt 

86 White-tailed Lapwing Vanellus leucurus (Sumpvipa)   
8 Bharatpur 5.12, 10 Sultanpur NP 18.12 och 5 Basai Wetlands 18.12 

87 Little Ringed Plover Charadrius dubius (Mindre strandpipare)   
2 Ranthambore NP 3.12, 2 längs vägen 4.12 och 2 Chambal River 8.12 

88 Kentish Plover Charadrius alexandrinus seebohmi (Svartbent strandpipare)   
1 längs vägen 4.12 och 5 Chambal River 8.12 

89 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus (Fasanjaçana)   
1 Sultanpur NP 18.12 

90 Bronze-winged Jacana Metopidius indicus (Bronsjaçana)   
1 längs vägen 2.12 och 15 Bharatpur 5.12 

91 Eurasian Curlew Numenius arquata orientalis (Storspov)   
3 längs vägen 4.12 

92 Black-tailed Godwit Limosa limosa (Rödspov)   
2 Basai Wetlands 18.12 

93 Ruff Calidris pugnax (Brushane)   
2 Bharatpur 7.12 och 10 längs vägen 10.12. Observerad 4 dagar totalt 
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94 Temminck's Stint Calidris temminckii (Mosnäppa)   
1 Bharatpur 7.12, 20 Chambal River 8.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

95 Little Stint Calidris minuta (Småsnäppa)   
2 Chambal River 8.12. Observerad 2 dagar totalt 

96 Common Snipe Gallinago gallinago gallinago (Enkelbeckasin)   
5 längs vägen 4.12, 6 Bharatpur 5.12 och 6 Basai Wetlands 18.12 

97 Common Sandpiper Actitis hypoleucos (Drillsnäppa)   
2 Ranthambore NP 4.12, 3 Bharatpur 5.12, 2 Bund Baretha 6.12, 2 Chambal River 8.12, 1 Jim 
Corbett NP 11.12, 1 Jim Corbett NP 12.12, 1 Sultanpur NP 18.12 och 4 Basai Wetlands 
18.12. Observerad 9 dagar totalt 

98 Green Sandpiper Tringa ochropus (Skogssnäppa)   
2 Ranthambore NP 2.12, 4 Ranthambore NP 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 
2 Bund Baretha 6.12, 1 längs vägen 8.12, 1 Jim Corbett NP 11.12, 1 Sattal 14.12, 1 Sattal 
15.12, 5 Sultanpur NP 18.12 och 5 Basai Wetlands 18.12. Observerad 11 dagar totalt 

99 Common Redshank Tringa totanus (Rödbena)   
1 Ranthambore NP 3.12, 1 längs vägen 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 2 Jim Corbett NP 12.12, 1 
Sultanpur NP 18.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

100 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis (Dammsnäppa)   
3 längs vägen 4.12 

101 Wood Sandpiper Tringa glareola (Grönbena)   
1 längs vägen 4.12, 50 Bharatpur 5.12, 6 längs vägen 7.12 och 15 Basai Wetlands 18.12 

102 Spotted Redshank Tringa erythropus (Svartsnäppa)   
1 längs vägen 4.12 

103 Common Greenshank Tringa nebularia (Gluttsnäppa)   
6 Ranthambore NP 3.12, 4 längs vägen 4.12, 10 Bharatpur 5.12, 2 Bund Baretha 6.12, 6 
Chambal River 8.12, 30 längs vägen 10.12, 2 Jim Corbett NP 11.12, 2 Jim Corbett NP 12.12, 
1 Khumher - Fields 13.12, 2 Sultanpur NP 18.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

104 Indian Courser Cursorius coromandelicus (Indisk ökenlöpare)   
9 Khumher - Fields 7.12 

105 Black-headed Gull Chroicocephalus ridibundus (Skrattmås)   
1 Basai Wetlands 18.12. Observerad 2 dagar totalt 

106 Pallas's Gull Ichthyaetus ichthyaetus (Svarthuvad trut)   
7 Chambal River 8.12 

107 River Tern Sterna aurantia (Indisk flodtärna)   
10 Ranthambore NP 3.12, 4 längs vägen 4.12, 2 Bund Baretha 6.12, 1 Chambal River 8.12, 
10 Jim Corbett NP 11.12 och 25 Jim Corbett NP 12.12 

108 Black-bellied Tern Sterna acuticauda (Svartbukig tärna)   
2 Chambal River 8.12 

109 Whiskered Tern Chlidonias hybrida hybrida (Skäggtärna)   
1 längs vägen 4.12 

110 Chestnut-bellied Sandgrouse Pterocles exustus hindustan (Brunbukig flyghöna)   
200 Khumher - Fields 7.12 

111 Rock Dove Columba livia intermedia (Klippduva)   
Observerad 17 dagar totalt 

112 Oriental Turtle Dove Streptopelia orientalis (Större turturduva)   
5 Sattal 15.12, 1 Sattal 16.12 och 5 Sattal 17.12 

113 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto decaocto (Turkduva)   
Observerad 15 dagar totalt 
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114 Red Turtle Dove Streptopelia tranquebarica tranquebarica (Röd turkduva)   
1 längs vägen 4.12, 2 Khumher - Fields 7.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

115 Spotted Dove Spilopelia chinensis suratensis (Pärlhalsduva)   
2 Ranthambore NP 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12 och 1 längs vägen 4.12 

116 Laughing Dove Spilopelia senegalensis cambayensis (Palmduva)   
Observerad 10 dagar totalt 

117 Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus phoenicopterus (Gulfotad grönduva)   
2 Ranthambore NP 3.12, 5 längs vägen 4.12, 20 Bharatpur 5.12 och 7 Khumher - Fields 7.12 

118 Greater Coucal Centropus sinensis (Större sporrgök)   
sinensis: 2 längs vägen 10.12 och 3 Jim Corbett NP 11.12. observerad 3 dagar totalt 
parroti: 2 Ranthambore NP 3.12, 2+1 hörd Bharatpur 5.12, 5 Bund Baretha 6.12, 2 Khumher 
- Fields 7.12 och 2 längs vägen 8.12 

119 Lesser Coucal Centropus bengalensis bengalensis (Mindre sporrgök)   
1 Jim Corbett NP 11.12 och 3 Jim Corbett NP 12.12 

120 Asian Koel Eudynamys scolopaceus scolopaceus (Asiatisk koel)   
2 Bharatpur 5.12, 1 Bund Baretha 6.12 och 1 Chambal River 7.12 

121 Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii sonneratii (Bandad buskgök)   
1 Sattal 14.12 och 1 Sattal 15.12 

122 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius varius (Indisk hökgök)   
2 Bharatpur 5.12, 2 Bharatpur 7.12, 2 Jim Corbett NP 11.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 
 

 
Jungle Owlet. Foto: Hasse Andersson 
 

123 Indian Scops Owl Otus bakkamoena gangeticus (Indisk dvärguv)   
1 längs vägen 3.12, 1 Ranthambore NP 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12, 1 längs vägen 4.12, 1 
hörd Khumher - Fields 7.12 och 1 Chambal River 8.12 
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124 Spot-bellied Eagle-Owl Bubo nipalensis nipalensis (Nepaluv)   
Observerad 1 dag totalt 

125 Dusky Eagle-Owl Bubo coromandus coromandus (Gråuv)   
2 Bharatpur 5.12 

126 Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis semenowi (Brun fiskuv)   
1 Ranthambore NP 3.12 och 1 Sattal 14.12. Observerad 3 dagar totalt 

127 Collared Owlet Glaucidium brodiei brodiei (Orientsparvuggla)   
1 Sattal 15.12 

128 Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides cuculoides (Göksparvuggla)   
1 Sattal 16.12 och 1 Sattal 17.12 

129 Jungle Owlet Glaucidium radiatum radiatum (Indisk sparvuggla)   
3 Jim Corbett NP 12.12 

130 Spotted Owlet Athene brama indica (Brahminuggla)   
5 Ranthambore NP 3.12, 3 Ranthambore NP 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 1 Jim Corbett NP 11.12, 
1 Jim Corbett NP 12.12 och 4 Sultanpur NP 18.12 

131 Brown Hawk-Owl Ninox scutulata lugubris (Brun spökuggla)   
1 Chambal River 7.12 och 1 Chambal River 8.12 

132 Crested Treeswift Hemiprocne coronata (Tofsträdseglare)   
50 Jim Corbett NP 11.12 och 50 Jim Corbett NP 12.12 

133 Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris brevirostris (Himalayasalangan)   
50 Jim Corbett NP 12.12, 1 Sattal 15.12 och 10 Sattal 17.12. Observerad 4 dagar totalt 

134 White-rumped Spinetail Zoonavena sylvatica (Vitgumpad taggstjärtseglare)   
4 Jim Corbett NP 11.12 

135 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis balasiensis (Asiatisk palmseglare)   
5 Bund Baretha 6.12. Observerad 2 dagar totalt 

136 Little Swift Apus affinis affinis (Stubbstjärtseglare)   
Observerad 12 dagar totalt 

137 Indian Roller Coracias benghalensis benghalensis (Indisk blåkråka)   
2 längs vägen 2.12, 10 längs vägen 4.12, 1 längs vägen 6.12, 1 längs vägen 8.12, 1 längs 
vägen 17.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

138 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis smyrnensis (Smyrnakungsfiskare)   
Observerad 16 dagar totalt 

139 Common Kingfisher Alcedo atthis atthis (Kungsfiskare)   
Observerad 12 dagar totalt 

140 Crested Kingfisher Megaceryle lugubris continentalis (Tofskungsfiskare)   
1 Jim Corbett NP 11.12, 1 Jim Corbett NP 12.12, 2 Khumher - Fields 13.12, 1 Sattal 15.12 
och 1 Sattal 16.12. Observerad 6 dagar totalt 

141 Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus (Gråfiskare)   
1 längs vägen 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 10 Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 2 Chambal 
River 8.12, 5 Jim Corbett NP 11.12, 5 Jim Corbett NP 12.12, 2 Khumher - Fields 13.12, 1 
Sattal 15.12 och 4 Sultanpur NP 18.12. Observerad 12 dagar totalt 

142 Blue-bearded Bee-eater Nyctyornis athertoni athertoni (Blåskäggig biätare)   
7 Jim Corbett NP 11.12 och 6 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 3 dagar totalt 

143 Green Bee-eater Merops orientalis beludschicus (Grön dvärgbiätare)   
10 längs vägen 4.12, 8 Bharatpur 5.12, 1 längs vägen 8.12 och 1 Jim Corbett NP 11.12 

144 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus (Blåstjärtad biätare)   
1 Jim Corbett NP 12.12 
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145 Eurasian Hoopoe Upupa epops epops (Härfågel)   
1 Ranthambore NP 3.12, 2 längs vägen 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 1 längs vägen 6.12, 3 Khum-
her - Fields 7.12, 1 Chambal River 8.12, 1 längs vägen 8.12, 1 Jim Corbett NP 11.12, 2 Jim 
Corbett NP 12.12 och 4 Sultanpur NP 18.12 

146 Oriental Pied Hornbill Anthracoceros albirostris albirostris (Orientnäshornsfågel)   
1 längs vägen 17.12. Observerad 2 dagar totalt 

147 Indian Grey Hornbill Ocyceros birostris (Indisk näshornsfågel)   
1 längs vägen 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 3 Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 1 längs vägen 
9.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

148 Great Barbet Psilopogon virens marshallorum (Större barbett)   
Upp till 30 Sattal 14-17.12 
 

 
Kalij Pheasant och Great Barbet. Foto: Magnus Benedictsson 
 

149 Brown-headed Barbet Psilopogon zeylanicus inornatus (Brunhuvad barbett)  Endemisk 
2 Bharatpur 5.12, 1+1 hörd Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 1 hörd Khumher - Fields 
7.12, 1 hörd Chambal River 8.12, 1 längs vägen 10.12 och 1 Sultanpur NP 18.12. Observerad 
6 dagar totalt 

150 Lineated Barbet Psilopogon lineatus hodgsoni (Streckig barbett)   
10 Jim Corbett NP 11.12, 30 Jim Corbett NP 12.12 och 5 längs vägen 13.12 

151 Blue-throated Barbet Psilopogon asiaticus asiaticus (Blåstrupig barbett)   
1 hörd Jim Corbett NP 11.12, upp till 7 Sattal 14-17.12 och 3 Jim Corbett NP 12.12. Observe-
rad 7 dagar totalt 

152 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus indicus (Kopparslagarbarbett)   
1 längs vägen 2.12, 1 Ranthambore NP 2.12, 1+1 hörd Ranthambore NP 3.12, 1 Bharatpur 
5.12, 2 Chambal River 7.12 och 1 Jim Corbett NP 11.12. Observerad 6 dagar totalt 

153 Eurasian Wryneck Jynx torquilla himalayana (Göktyta)   
1 Bharatpur 5.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 
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154 Speckled Piculet Picumnus innominatus innominatus (Fläckdvärgspett)   
1 Sattal 17.12 

155 Brown-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus nanus nanus (Hinduspett)   
3 Sattal 14.12 och 1 Sattal 17.12 

156 Grey-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus canicapillus mitchellii (Gråkronad hackspett)   
4 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

157 Brown-fronted Woodpecker Dendrocoptes auriceps auriceps (Brunpannad hackspett)   
Upp till 4 Sattal 14-17.12 

158 Yellow-crowned Woodpecker Leiopicus mahrattensis pallescens (Mahrattaspett)   
2 Ranthambore NP 4.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

159 Fulvous-breasted Woodpecker Dendrocopos macei westermani (Isabellaspett)   
3 Jim Corbett NP 11.12, 2 Jim Corbett NP 12.12, 2 Sattal 15.12 och 3 Sattal 17.12 

160 Greater Yellownape Chrysophlegma flavinucha flavinucha (Gulnackad grönspett)   
Upp till 6 Sattal 14-17.12 

161 Lesser Yellownape Picus chlorolophus simlae (Gulnackad gröngöling)   
1 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

162 Streak-throated Woodpecker Picus xanthopygaeus (Indisk gröngöling)   
1 Jim Corbett NP 11.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 

163 Scaly-bellied Woodpecker Picus squamatus squamatus (Fjällig gröngöling)   
1 Jim Corbett NP 12.12 

164 Grey-headed Woodpecker Picus canus sanguiniceps (Gråspett)   
2 Jim Corbett NP 11.12, 2 Jim Corbett NP 12.12, 4 Sattal 15.12, 3 Sattal 16.12 och 6 Sattal 
17.12 
HBW m fl splittar arten som Picus Guerini. Rimligt då den har ett helt annat läte och utse-
ende. 

165 Himalayan Flameback Dinopium shorii shorii (Himalayaflamspett)   
1 Jim Corbett NP 12.12 och 2 Sattal 14.12 

166 Black-rumped Flameback Dinopium benghalense benghalense (Svartgumpad flamspett)   
3 Ranthambore NP 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12, 1 Bharatpur 5.12, 2 Bharatpur 7.12 och 2 
Sultanpur NP 18.12 

167 Greater Flameback Chrysocolaptes guttacristatus sultaneus (Större sultanspett)   
1 Jim Corbett NP 11.12 

168 Great Slaty Woodpecker Mulleripicus pulverulentus mohun (Skifferspett)   
Observerad 1 dag totalt 

169 Collared Falconet Microhierax caerulescens caerulescens (Halsbandspygméfalk)   
4 Jim Corbett NP 11.12 och 4 Jim Corbett NP 12.12 

170 Common Kestrel Falco tinnunculus interstinctus (Tornfalk)   
1 Bund Baretha 6.12, 2 längs vägen 7.12, 1 längs vägen 8.12, 2 Jim Corbett NP 11.12, 1 Jim 
Corbett NP 12.12, 2 Sattal 15.12 och 1 Sattal 16.12 

171 Peregrine Falcon Falco peregrinus peregrinator (Pilgrimsfalk)   
1 Jim Corbett NP 11.12, 1 Sattal 16.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

172 Slaty-headed Parakeet Psittacula himalayana (Himalayaparakit)   
1 Jim Corbett NP 11.12, upp till 100 Sattal 14-17.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

173 Plum-headed Parakeet Psittacula cyanocephala (Plommonhuvad parakit)   
Observerad 6 dagar totalt 

174 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria nipalensis (Alexanderparakit)   
2 Ranthambore NP 3.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

175 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri borealis (Halsbandsparakit)   
Observerad 10 dagar totalt 
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176 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus capitalis (Bandvingad skogstörnskata)   
1 Jim Corbett NP 12.12, 5 Sattal 16.12 och 3 Sattal 17.12 

177 Common Woodshrike Tephrodornis pondicerianus pallidus (Vitbrynad skogstörnskata)   
4 Ranthambore NP 3.12, 1 Ranthambore NP 4.12 och 1 Bund Baretha 6.12 

178 Common Iora Aegithina tiphia tiphia (Parkiora)   
1 längs vägen 3.12, 2 Ranthambore NP 3.12, 1 Ranthambore NP 4.12, 6 Jim Corbett NP 
11.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 

179 Large Cuckooshrike Coracina macei nipalensis (Större gråfågel)   
1 Jim Corbett NP 12.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

180 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus peregrinus (Mindre minivett)   
10 Ranthambore NP 3.12 

181 Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus favillaceus (Långstjärtad minivett)   
20 Jim Corbett NP 11.12 

182 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus speciosus (Scharlakansminivett)   
12 Sattal 15.12, 20 Sattal 16.12 och 5 Sattal 17.12 

183 Isabelline Shrike Lanius isabellinus (Isabellatörnskata)   
1 ♀ Khumher - Fields 7.12 

184 Bay-backed Shrike Lanius vittatus vittatus (Indisk törnskata)   
1 längs vägen 2.12, 1 längs vägen 4.12, 2 Bharatpur 5.12, 1 Bund Baretha 6.12, 1 längs vägen 
8.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 
 

 
Bay-backed Shrike. Foto: Hasse Andersson 
 

185 Long-tailed Shrike Lanius schach erythronotus (Rostgumpad törnskata)   
Observerad 15 dagar totalt 
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186 Grey-backed Shrike Lanius tephronotus lahulensis (Himalayatörnskata)   
1 Sattal 14.12 och 1 Sattal 16.12 

187 Southern Grey Shrike Lanius meridionalis lahtora (Iberisk varfågel/ökenvarfågel)   
1 längs vägen 4.12 och 2 Khumher - Fields 7.12 
Betraktas numera som Great Grey Shrike (Lanius excubitor lahtora). 

188 Indian Golden Oriole Oriolus kundoo (Indisk sommargylling)   
1 längs vägen 4.12 och 2 Chambal River 7.12 

189 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus xanthornus (Orientgylling)   
1+3 hörda Jim Corbett NP 11.12, 8 Jim Corbett NP 12.12 och 1 hörd Sattal 17.12 

190 Maroon Oriole Oriolus traillii traillii (Karmosingylling)   
1+1 hörd Jim Corbett NP 11.12, 2+5 hörda Jim Corbett NP 12.12, 2 Sattal 15.12 och 2 Sattal 
17.12 

191 Black Drongo Dicrurus macrocercus albirictus (Svart drongo)   
Observerad 14 dagar totalt 

192 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus (Grå drongo)   
2 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

193 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens caerulescens (Vitbukig drongo)   
2 Ranthambore NP 2.12, 5 Ranthambore NP 3.12, 1 Ranthambore NP 4.12, 1 Jim Corbett NP 
11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 

194 Bronzed Drongo Dicrurus aeneus aeneus (Bronsdrongo)   
5 Jim Corbett NP 11.12, upp till 20 Sattal 14-17.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 

195 Lesser Racket-tailed Drongo Dicrurus remifer tectirostris (Mindre vimpeldrongo)   
1+1 hörd Jim Corbett NP 11.12 

196 White-throated Fantail Rhipidura albicollis canescens (Vitstrupig solfjäderstjärt)   
3 Sattal 14.12 och 1 Sattal 17.12. Observerad 4 dagar totalt 

197 White-browed Fantail Rhipidura aureola aureola (Vitbrynad solfjäderstjärt)  Endemisk 
4 Ranthambore NP 2.12, 10 Ranthambore NP 3.12, 1 Ranthambore NP 4.12 och 1 längs 
vägen 4.12 

198 Black-headed Jay Garrulus lanceolatus (Svarthuvad nötskrika)   
1 Sattal 15.12 och 4 Sattal 17.12 

199 Red-billed Blue Magpie Urocissa erythroryncha occipitalis (Rödnäbbad blåskata)   
Upp till 15 Sattal 14-17.12 

200 Common Green Magpie Cissa chinensis chinensis (Vanlig grönskata)   
1 Sattal 15.12 och 1 Sattal 16.12 

201 Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda bristoli (Ockrabukig trädskata)   
Observerad 12 dagar totalt 

202 Grey Treepie Dendrocitta formosae occidentalis (Grå trädskata)   
10 Sattal 15.12, 5 Sattal 16.12 och 15 Sattal 17.12 

203 House Crow Corvus splendens zugmayeri (Huskråka)   
Observerad 10 dagar totalt 

204 Large-billed Crow Corvus macrorhynchos intermedius (Stornäbbad kråka)   
Observerad 5 dagar totalt 
Det är inte helt tydligt var Indian Crow övergår i Large-billed Crow. 

205 Indian Jungle Crow Corvus culminatus (Indisk djungelkråka)   
Observerad 13 dagar totalt 
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206 Yellow-bellied Fantail Chelidorhynx hypoxanthus (Gulbukig feflugsnappare)   
Upp till 5 Sattal 14-17.12 och 5 Jim Corbett NP 11.12. Observerad 7 dagar totalt 
 

 
Black-headed Jay. Foto: Magnus Benedictsson 
 

207 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis calochrysea (Gråhuvad feflugsnap-
pare)   
4 Ranthambore NP 2.12, 2 längs vägen 3.12, 4 Ranthambore NP 3.12, 4 Ranthambore NP 
4.12, 2 Bharatpur 5.12, 4 Bund Baretha 6.12, 2 Khumher - Fields 13.12, 10 Sattal 14.12, 5 
Sattal 15.12, 4 Sattal 17.12 och 2 Sultanpur NP 18.12. Observerad 10 dagar totalt 

208 Cinereous Tit Parus cinereus caschmirensis (Grå talgoxe)   
1 Ranthambore NP 2.12, 8 Ranthambore NP 3.12, 5 Ranthambore NP 4.12, 10 Jim Corbett 
NP 11.12, 3 Sattal 15.12, 5 Sattal 16.12 och 5 Sattal 17.12. Observerad 8 dagar totalt 

209 Green-backed Tit Parus monticolus monticolus (Orienttalgoxe)   
Upp till 10 Sattal 14-17.12 

210 Himalayan Black-lored Tit Machlolophus xanthogenys (Himalayagyllenmes)   
Upp till 20 Sattal 14-17.12 

211 Ashy-crowned Sparrow-Lark Eremopterix griseus (Gråkronad finklärka)   
2 Khumher - Fields 7.12 

212 Indian Bush Lark Mirafra erythroptera (Indisk lärka)   
2 Khumher - Fields 7.12 

213 Oriental Skylark Alauda gulgula inconspicua (Mindre sånglärka)   
5 Khumher - Fields 7.12 

214 Crested Lark Galerida cristata chendoola (Tofslärka)   
1 Chambal River 8.12 

215 Greater Short-toed Lark Calandrella brachydactyla longipennis (Korttålärka)   
100 Khumher - Fields 7.12 
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216 Sand Lark Alaudala raytal adamsi (Sandlärka)  Endemisk 
6 Chambal River 8.12 

217 Black-crested Bulbul Pycnonotus flaviventris flaviventris (Svarttofsad bulbyl)   
5 Jim Corbett NP 11.12 

218 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus jocosus abuensis (Rödörad bulbyl)   
10 Jim Corbett NP 11.12 och 20 Jim Corbett NP 12.12 

219 Himalayan Bulbul Pycnonotus leucogenys (Himalayabulbyl)   
Observerad 8 dagar totalt 

220 White-eared Bulbul Pycnonotus leucotis leucotis (Vitkindad bulbyl)   
20 Bharatpur 5.12, 1 Bund Baretha 6.12 och 2 Bharatpur 7.12 

221 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer humayuni (Rödgumpad bulbyl)   
Observerad 17 dagar totalt 

222 Mountain Bulbul Ixos mcclellandii mcclellandii (Bergbulbyl)   
Upp till 5 Sattal 14-17.12 

223 Ashy Bulbul Hemixos flavala flavala (Brunörad bulbyl)   
10 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Sattal 15.12. Observerad 3 dagar totalt 

224 Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus psaroides (Svartbulbyl)   
Upp till 100 Sattal 14-17.12 

225 Grey-throated Martin Riparia chinensis chinensis (Orientbacksvala)   
Observerad 8 dagar totalt 

226 Pale Martin Riparia diluta diluta (Blek backsvala)   
50 Jim Corbett NP 11.12 och 30 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 3 dagar totalt 

227 Barn Swallow Hirundo rustica (Ladusvala)   
2 Chambal River 8.12 och 1 Sattal 15.12. Observerad 9 dagar totalt 

228 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii filifera (Trådstjärtad svala)   
2 Chambal River 8.12 

229 Dusky Crag Martin Ptyonoprogne concolor concolor (Mörk klippsvala)  Endemisk 
6 Ranthambore NP 3.12, 1 Bund Baretha 6.12 och 3 Sultanpur NP 18.12 

230 Asian House Martin Delichon dasypus cashmeriense (Orienthussvala)   
1 Sattal 15.12 och 8 Sattal 16.12 

231 Red-rumped Swallow Cecropis daurica (Rostgumpsvala)   
Observerad 14 dagar totalt 

232 Scaly-breasted Wren-babbler Pnoepyga albiventer pallidior (Fjällig kupvinge)   
1 Sattal 15.12 

233 Nepal Wren-babbler Pnoepyga immaculata (Nepalkupvinge)   
1 Kumeria 13.12 

234 Grey-sided Bush Warbler Cettia brunnifrons brunnifrons (Gråsidig cettia)   
1 Kosi River 10.12 

235 Black-throated Bushtit Aegithalos concinnus iredalei (Rödhättad stjärtmes)   
Upp till 40 Sattal 14-17.12 och 5 Jim Corbett NP 11.12 

236 Common Chiffchaff Phylloscopus collybita tristis (Gransångare)   
30 Bharatpur 5.12, 15 Bund Baretha 6.12, 1 Chambal River 7.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 
20 Sattal 18.12. Observerad 6 dagar totalt 

237 Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher kangrae (Rhododendronsångare)   
Upp till 50 Sattal 14-17.12 

238 Lemon-rumped Warbler Phylloscopus chloronotus simlaensis (Sydlig kungsfågelsångare)   
2 Sattal 14.12, 1 Sattal 15.12 och 1 Sattal 16.12 

239 Brooks's Leaf Warbler Phylloscopus subviridis (Afghansångare)   
1 Sultanpur NP 18.12 
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240 Hume's Leaf Warbler Phylloscopus humei humei (Bergtajgasångare)   
12 Ranthambore NP 2.12, 25 Ranthambore NP 3.12, 30 Ranthambore NP 4.12, 10 Bharatpur 
5.12, 7 Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 2 Chambal River 7.12, 1 Chambal River 8.12, 2 
längs vägen 10.12, 3 Jim Corbett NP 11.12, 15 Jim Corbett NP 12.12, 2 Sattal 14.12, 1 Sattal 
16.12 och 7 Sultanpur NP 18.12. Observerad 13 dagar totalt 

241 Green Warbler Phylloscopus nitidus (Kaukasisk lundsångare)   
1 Sattal 16.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 
Det mer trestaviga locket tydde på nitidus, även om man kanske inte kan vara helt säker. 

242 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides viridanus (Lundsångare)   
1+3 hörda Ranthambore NP 3.12, 1+2 hörda Ranthambore NP 4.12, 15 Bharatpur 5.12, 1 
hörd Bund Baretha 6.12, 1 hörd Chambal River 8.12, 1 längs vägen 10.12, 1 Jim Corbett NP 
11.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 8 dagar totalt 

243 Grey-hooded Warbler Phylloscopus xanthoschistos (Gråhuvad sångare)   
Upp till 10 Sattal 14-17.12 och 1 Jim Corbett NP 11.12. Observerad 6 dagar totalt 

244 Whistler's Warbler Seicercus whistleri whistleri (Whistlers bambusångare)   
5 Sattal 14.12 och 4 Sattal 16.12 

245 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus brunnescens (Papyrussångare)   
5 Bharatpur 5.12 och 1 Bund Baretha 6.12 

246 Moustached Warbler Acrocephalus melanopogon (Kaveldunsångare)   
3 Basai Wetlands 18.12 

247 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum (Busksångare)   
1 Bharatpur 5.12 och 1 Bund Baretha 6.12 

248 Zitting Cisticola Cisticola juncidis cursitans (Grässångare)   
1 hörd Jim Corbett NP 11.12, 2 Jim Corbett NP 12.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

249 Golden-headed Cisticola Cisticola exilis tytleri (Gyllencistikola)   
2 Jim Corbett NP 12.12 

250 Striated Prinia Prinia crinigera crinigera (Strimmig prinia)   
1 Sattal 14.12 

251 Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii rufula (Gråbröstad prinia)   
1 Ranthambore NP 2.12, 4 längs vägen 3.12, 2 längs vägen 4.12, 5 Sattal 14.12, 5 Sattal 15.12 
och 10 Sattal 16.12. Observerad 7 dagar totalt 

252 Jungle Prinia Prinia sylvatica insignis (Djungelprinia)  Endemisk 
4 längs vägen 3.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 3 Jim Corbett NP 12.12 

253 Ashy Prinia Prinia socialis stewarti (Askprinia)   
1 Ranthambore NP 2.12, 10 längs vägen 3.12, 10 Bharatpur 5.12, 6 Bund Baretha 6.12, 4 
Khumher - Fields 7.12, 1 Chambal River 8.12, 2 Jim Corbett NP 11.12 och 12 Sultanpur NP 
18.12. Observerad 9 dagar totalt 

254 Plain Prinia Prinia inornata terricolor (Orientprinia)   
1 Ranthambore NP 3.12, 10 Bharatpur 5.12, 4 Khumher - Fields 7.12 och 10 Sultanpur NP 
18.12 

255 Common Tailorbird Orthotomus sutorius guzuratus (Långstjärtad skräddarfågel)   
4 längs vägen 3.12, 4 längs vägen 4.12, 1 Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 2 Sattal 16.12 
och 5 Sultanpur NP 18.12. Observerad 7 dagar totalt 

256 Rusty-cheeked Scimitar Babbler Pomatorhinus erythrogenys erythrogenys (Rostkindad 
sabeltimalia)   
4 Sattal 15.12, 1+4 hörda Sattal 16.12 och 4 Sattal 17.12 

257 Black-chinned Babbler Stachyridopsis pyrrhops (Svarthaketimalia)   
Upp till 10 Sattal 14-17.12 
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258 Common Babbler Turdoides caudata eclipes (Orientskriktrast)   
1 Ranthambore NP 3.12, 20 Bund Baretha 6.12 och 10 Khumher - Fields 7.12. Observerad 4 
dagar totalt 

259 Large Grey Babbler Turdoides malcolmi (Grå skriktrast)   
Observerad 6 dagar totalt 

260 Jungle Babbler Turdoides striata sindiana (Indisk skriktrast)   
Observerad 14 dagar totalt 

261 White-crested Laughingthrush Garrulax leucolophus leucolophus (Vittofsad fnittertrast)   
10+20 hörda Jim Corbett NP 11.12, 15 Jim Corbett NP 12.12, 20 Sattal 15.12 och 12 Sattal 
17.12 

262 Rufous-chinned Laughingthrush Garrulax rufogularis occidentalis (Rosthakad fnittertrast)   
2 Sattal 15.12, 1 Sattal 16.12 och 2 Sattal 17.12 

263 White-throated Laughingthrush Garrulax albogularis whistleri (Vitstrupig fnittertrast)   
20 Sattal 15.12 och 42 Sattal 17.12 

264 Striated Laughingthrush Garrulax striatus striatus (Vitstreckig fnittertrast)   
4 Sattal 14.12, 4 Sattal 15.12 och 2 Sattal 16.12 

265 Streaked Laughingthrush Trochalopteron lineatum lineatum (Himalayafnittertrast)   
Upp till 10 Sattal 14-17.12 

266 Blue-winged Minla Minla cyanouroptera cyanouroptera (Blåstjärtad bandvinge)   
Upp till 15 Sattal 14-17.12 och 1 Jim Corbett NP 11.12 
 

 
Blue-winged Minla. Foto: Magnus Benedictsson 
 

267 Red-billed Leiothrix Leiothrix lutea kumaiensis (Rödnäbbad sångtimalia)   
Upp till 20 Sattal 14-17.12 

268 Rufous Sibia Heterophasia capistrata capistrata (Rostsibia)   
Upp till 50 Sattal 14-17.12 
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269 Lesser Whitethroat Sylvia curruca (Ärtsångare)   
6 Ranthambore NP 3.12, 1 hörd Ranthambore NP 4.12, 1 hörd längs vägen 4.12, 40 Bharat-
pur 5.12, 10 Bund Baretha 6.12, 3 Chambal River 7.12, 1 Chambal River 8.12, 3 Jim Corbett 
NP 11.12, 2 Sattal 16.12 och 15 Sattal 18.12 

270 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense hypoleucum (Eldögonsångare)   
10 Bund Baretha 6.12 och 4 Jim Corbett NP 12.12 

271 Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis albicollis (Mustaschyuhina)   
1 Sattal 15.12 

272 Oriental White-eye Zosterops palpebrosus occidentis (Indisk glasögonfågel)   
3 Ranthambore NP 2.12, 1 Ranthambore NP 4.12, 2 längs vägen 4.12, 5 Bund Baretha 6.12, 5 
Jim Corbett NP 11.12, 5 Jim Corbett NP 12.12, 20 Sattal 14.12, 30 Sattal 15.12 och 30 Sattal 
16.12. Observerad 12 dagar totalt 

273 Chestnut-bellied Nuthatch Sitta cinnamoventris almorae (Kanelnötväcka)   
1 Jim Corbett NP 11.12, 1 Jim Corbett NP 12.12, 10 Sattal 14.12, 5 Sattal 15.12 och 5 Sattal 
17.12 

274 White-tailed Nuthatch Sitta himalayensis (Himalayanötväcka)   
2 Jim Corbett NP 11.12, 4 Jim Corbett NP 12.12, 5 Sattal 14.12 och 4 Sattal 15.12 

275 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis (Rödnäbbad nötväcka)   
4 Jim Corbett NP 11.12, 20 Sattal 14.12, 5 Sattal 15.12 och 5 Sattal 17.12 

276 Wallcreeper Tichodroma muraria nepalensis (Murkrypare)   
1 Kosi River 10.12 och 1 Kosi River 13.12 

277 Bar-tailed Treecreeper Certhia himalayana himalayana (Himalayaträdkrypare)   
Upp till 5 Sattal 14-17.12 

278 Jungle Myna Acridotheres fuscus fuscus (Djungelmajna)   
1 Jim Corbett NP 11.12 

279 Bank Myna Acridotheres ginginianus (Brinkmajna)   
Observerad 9 dagar totalt 

280 Common Myna Acridotheres tristis tristis (Brun majna)   
Observerad 16 dagar totalt 

281 Pied Myna Gracupica contra contra (Svartvit stare)   
Observerad 9 dagar totalt 

282 Brahminy Starling Sturnia pagodarum (Pagodstare)   
9 längs vägen 3.12, 20 längs vägen 4.12, 30 Bharatpur 5.12, 5 längs vägen 7.12 och 1 längs 
vägen 8.12 

283 Rosy Starling Pastor roseus (Rosenstare)   
2 längs vägen 4.12 

284 Common Starling Sturnus vulgaris humii (Stare)   
6 Basai Wetlands 18.12 

285 Orange-headed Thrush Geokichla citrina citrina (Orangehuvad trast)   
2 Chambal River 7.12 och 1 Sultanpur NP 18.12 

286 Grey-winged Blackbird Turdus boulboul (Gråvingad trast)   
1 ♀ Sattal 14.12 
Efterbestämd på foto av Anette. 

287 Black-throated Thrush Turdus atrogularis (Svarthalsad trast)   
8 Jim Corbett NP 12.12 

288 Indian Robin Copsychus fulicatus cambaiensis (Indisk shama)   
Observerad 10 dagar totalt 

289 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis saularis (Orientshama)   
Observerad 7 dagar totalt 
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290 Tickell's Blue Flycatcher Cyornis tickelliae tickelliae (Tickellflugsnappare)   
1 Ranthambore NP 3.12 

291 Rufous-bellied Niltava Niltava sundara whistleri (Praktniltava)   
1 Sattal 15.12, 1 Sattal 16.12 och 1 Sattal 17.12 

292 Small Niltava Niltava macgrigoriae macgrigoriae (Mindre niltava)   
Upp till 4 Sattal 14-17.12 

293 Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus thalassinus (Turkosflugsnappare)   
1 Chambal River 7.12 

294 Bluethroat Luscinia svecica abbotti (Blåhake)   
4 Bharatpur 5.12, 2 Bund Baretha 6.12, 1 Jim Corbett NP 12.12, 5 Sultanpur NP 18.12 och 3 
Basai Wetlands 18.12 

295 Little Forktail Enicurus scouleri (Mindre klyvstjärt)   
1 Sattal 15.12 och 1 Sattal 16.12 

296 Slaty-backed Forktail Enicurus schistaceus (Gråryggig klyvstjärt)   
2 Sattal 14.12 och 1 Sattal 16.12 
 

 
Spotted Forktail Foto: Hasse Andersson 
 

297 Spotted Forktail Enicurus maculatus maculatus (Fläckig klyvstjärt)   
1 Sattal 14.12, 2 Sattal 15.12 och 2 Sattal 16.12 

298 Blue Whistling Thrush Myophonus caeruleus temminckii (Blå visseltrast)   
3 Jim Corbett NP 11.12, upp till 10 Sattal 13-17.12, 1 Jim Corbett NP 12.12 och 1 Khumher - 
Fields 13.12. Observerad 8 dagar totalt 

299 Rufous-gorgeted Flycatcher Ficedula strophiata strophiata (Orangestjärnig flugsnappare)   
2 Sattal 14.12 och 1 Sattal 15.12 
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300 Red-breasted Flycatcher Ficedula parva (Mindre flugsnappare)   
4 hörda Ranthambore NP 2.12, 6 längs vägen 3.12, 4 Ranthambore NP 3.12, 3 längs vägen 
4.12, 1 längs vägen 4.12, 5 Bharatpur 5.12, 12 Bund Baretha 6.12, 1 Bharatpur 7.12, 2 Cham-
bal River 7.12, 2 hörda Chambal River 8.12, 1 Jim Corbett NP 12.12 och 10 Sultanpur NP 
18.12 

301 Taiga Flycatcher Ficedula albicilla (Tajgaflugsnappare)   
1 Bharatpur 5.12 och 1 hörd Sultanpur NP 18.12. Observerad 3 dagar totalt 

302 Slaty-blue Flycatcher Ficedula tricolor tricolor (Blågrå flugsnappare)   
2 Sattal 16.12 och 1 Sattal 17.12 

303 Blue-capped Redstart Phoenicurus coeruleocephala (Blåhätta)   
2 Sattal 16.12 

304 Black Redstart Phoenicurus ochruros rufiventris (Svart rödstjärt)   
5 Ranthambore NP 3.12, 2 Bharatpur 5.12, 2 Bund Baretha 6.12, 1 Chambal River 7.12 och 4 
Sultanpur NP 18.12 

305 Plumbeous Water Redstart Phoenicurus fuliginosus fuliginosus (Forsrödstjärt)   
5 Jim Corbett NP 11.12, 10 Jim Corbett NP 12.12, 10 Khumher - Fields 13.12, 3 Sattal 14.12, 
5 Sattal 15.12 och 5 Sattal 16.12. Observerad 7 dagar totalt 

306 White-capped Redstart Phoenicurus leucocephalus (Strömrödstjärt)   
10 Jim Corbett NP 11.12, 5 Jim Corbett NP 12.12, 5 Khumher - Fields 13.12, 1 Sattal 14.12, 
3 Sattal 15.12 och 8 Sattal 16.12. Observerad 7 dagar totalt 

307 Blue Rock Thrush Monticola solitarius longirostris (Blåtrast)   
2 Chambal River 8.12 

308 Siberian Stonechat Saxicola maurus (Vitgumpad buskskvätta)   
2 Bund Baretha 6.12, 5 Khumher - Fields 7.12, 2 Chambal River 8.12, 8 Jim Corbett NP 
11.12, 12 Jim Corbett NP 12.12, 1 Khumher - Fields 13.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

309 Pied Bush Chat Saxicola caprata bicolor (Svart buskskvätta)   
5 Bharatpur 5.12, 5 Bund Baretha 6.12, 4 Khumher - Fields 7.12 och 6 Sultanpur NP 18.12 

310 Grey Bush Chat Saxicola ferreus ferreus (Grå buskskvätta)   
1 ♀ Ranthambore NP 3.12, 10 Jim Corbett NP 11.12, upp till 3 Sattal 14-17.12, 5 Jim Corbett 
NP 12.12 och 2 Khumher - Fields 13.12. Observerad 9 dagar totalt 

311 Isabelline Wheatear Oenanthe isabellina (Isabellastenskvätta)   
3 Khumher - Fields 7.12 och 1 Chambal River 8.12 

312 Desert Wheatear Oenanthe deserti oreophila (Ökenstenskvätta)   
5 Khumher - Fields 7.12 och 2 Chambal River 8.12 

313 Brown Rock Chat Oenanthe fusca (Brun stenskvätta)   
8 Bund Baretha 6.12, 3 Jim Corbett NP 11.12 och 3 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 4 da-
gar totalt 

314 Brown Dipper Cinclus pallasii tenuirostris (Brun strömstare)   
1 Kumeria 13.12 och 2 Sattal 16.12 

315 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons frontalis (Guldpannad bladfågel)  Endemisk 
2 Jim Corbett NP 12.12 

316 Thick-billed Flowerpecker Dicaeum agile (Tjocknäbbad blomsterpickare)   
1 Sattal 15.12 

317 Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus ignipectus (Orientblomsterpickare)   
1 Sattal 15.12 och 1 Sattal 17.12 

318 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus brevirostris (Purpursolfågel)   
Observerad 8 dagar totalt 

319 Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis horsfieldi (Grönstjärtad solfågel)   
2 Sattal 15.12 och 2 Sattal 17.12. Observerad 3 dagar totalt 
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320 Crimson Sunbird Aethopyga siparaja seheriae (Karmosinsolfågel)   
Observerad 1 dag totalt 

321 Fire-tailed Sunbird Aethopyga ignicauda ignicauda (Rödstjärtad solfågel)   
1 ♂ Sattal 16.12 

322 House Sparrow Passer domesticus indicus (Gråsparv)   
Observerad 10 dagar totalt 

323 Russet Sparrow Passer cinnamomeus cinnamomeus (Kanelsparv)   
5 Sattal 15.12, 20 Sattal 16.12 och 4 Sattal 17.12 

324 Black-breasted Weaver Ploceus benghalensis (Bengalvävare)   
2 Chambal River 8.12 

325 Baya Weaver Ploceus philippinus philippinus (Bayavävare)   
10 Bharatpur 5.12 och 100 Chambal River 8.12 

326 Red Avadavat Amandava amandava amandava (Röd tigerfink)   
12 Bund Baretha 6.12 och 6 Basai Wetlands 18.12 

327 Indian Silverbill Euodice malabarica (Indisk silvernäbb)   
8 längs vägen 4.12, 2 Bharatpur 5.12, 12 Bund Baretha 6.12, 10 Khumher - Fields 7.12, 10 
Chambal River 8.12 och 2 Sultanpur NP 18.12 

328 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata punctulata (Fjällig munia)   
20 Jim Corbett NP 11.12 och 11 Sattal 16.12 

329 Western Yellow Wagtail Motacilla flava (Gulärla)   
1 Bharatpur 7.12, 3 Sultanpur NP 18.12 och 1 Basai Wetlands 18.12. Observerad 3 dagar to-
talt 

330 Citrine Wagtail Motacilla citreola (Citronärla)   
citreola: 1 hörd Ranthambore NP 4.12, 30 Bharatpur 5.12, 1 Bund Baretha 6.12, 5 Bharatpur 
7.12, 10 Sultanpur NP 18.12 och 40 Basai Wetlands 18.12. observerad 6 dagar totalt 
De flesta var av underarterna citreola eller werae. Dessa två taxa är i praktiken oskiljbara i 
vinterkvarteren. 
calcarata: 1 Basai Wetlands 18.12Troligen denna underart p g a mörk rygg. 

331 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea (Forsärla)   
4 Ranthambore NP 2.12, 10 Ranthambore NP 3.12, 2 Ranthambore NP 4.12, 4 Bharatpur 
5.12, 1 Bund Baretha 6.12, 2 Jim Corbett NP 11.12, 1 Sattal 14.12, 2 Sattal 15.12, 1 Sattal 
16.12, 5 Sultanpur NP 18.12 och 2 Basai Wetlands 18.12. Observerad 12 dagar totalt 

332 White Wagtail Motacilla alba (Sädesärla)   
1 Bharatpur 5.12, 1 Bharatpur 7.12, 1 Chambal River 8.12, 4 längs vägen 10.12, 1 Jim Cor-
bett NP 11.12, 2 längs vägen 13.12, 1 Sattal 14.12, 2 Sultanpur NP 18.12 och 1 Basai Wet-
lands 18.12. Observerad 9 dagar totalt 
Fåglar i vinterdräkt kan vara svårbestämda. Så bestämning till underarter lämnades ofta där-
hän. 
alba: 2 Ranthambore NP 4.12IOC har lumpat sibirisk sädesärla (dukhunensis) med vår alba. 
De östliga är ljusare på ryggen och har mer vitt på vingen. Dessa två taxa har en stor hybrid-
zon. 
personata: 2 längs vägen 9.12, 1 längs vägen 10.12 och 2 Jim Corbett NP 12.12 
ocularis: Observerad 1 dag totalt 
leucopsis: 2 Ranthambore NP 2.12 och 6 Ranthambore NP 3.12 

333 White-browed Wagtail Motacilla maderaspatensis (Indisk ärla)   
6 Ranthambore NP 3.12, 2 Bund Baretha 6.12, 8 Chambal River 8.12, 15 Jim Corbett NP 
11.12, 5 Jim Corbett NP 12.12 och 3 Khumher - Fields 13.12. Observerad 7 dagar totalt 

334 Richard's Pipit Anthus richardi (Större piplärka)   
1 Basai Wetlands 18.12 
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335 Paddyfield Pipit Anthus rufulus rufulus (Orientpiplärka)   
1 Bund Baretha 6.12 och 4 Khumher - Fields 7.12 

336 Tawny Pipit Anthus campestris (Fältpiplärka)   
50 Khumher - Fields 7.12, 1 Chambal River 8.12 och 1 Basai Wetlands 18.12 

337 Long-billed Pipit Anthus similis jerdoni (Långnäbbad piplärka)   
1 Khumher - Fields 13.12 

338 Olive-backed Pipit Anthus hodgsoni yunnanensis (Sibirisk piplärka)   
1 hörd Chambal River 7.12, 2 Sattal 16.12 och 5 Sultanpur NP 18.12 

339 Rosy Pipit Anthus roseatus (Rosenpiplärka)   
1 Basai Wetlands 18.12 

340 Common Rosefinch Carpodacus erythrinus (Rosenfink)   
5 Bund Baretha 6.12, 2 Jim Corbett NP 12.12, 8 Sattal 16.12 och 6 Sattal 17.12 

341 Yellow-breasted Greenfinch Chloris spinoides spinoides (Himalayagrönfink)   
6 Jim Corbett NP 11.12 och 30 Jim Corbett NP 12.12 

342 Crested Bunting Emberiza lathami (Tofssparv)   
1 Jim Corbett NP 12.12 

343 White-capped Bunting Emberiza stewarti (Svarthakad sparv)   
3 Bund Baretha 6.12 

344 Grey-necked Bunting Emberiza buchanani (Bergortolan)   
1 ♀ Bund Baretha 6.12 
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Jungle Cat. Foto: Teet Sirotkin. 
 
DÄGGDJUR 
1 Asian Elephant Elephas maximus indicus (Asiatisk elefant)   

27 Jim Corbett NP 11.12 och 9 Jim Corbett NP 12.12 
2 Rhesus Monkey Macaca mulatta (Rhesusapa)   

Observerad 15 dagar totalt 
3 Northern Plains Gray Langur Semnopithecus entellus (Hulman)   

20 Ranthambore NP 2.12, 50 Ranthambore NP 3.12, 50 Ranthambore NP 4.12, 20 
Bund Baretha 6.12 och 5 Sattal 17.12 

4 Tarai Gray Langur Semnopithecus hector   
10 Jim Corbett NP 11.12, 10 Jim Corbett NP 12.12, 4 längs vägen 13.12, 5 Sattal 
13.12, 10 Sattal 14.12 och 10 Sattal 15.12. Observerad 6 dagar totalt 

5 Indian Hare Lepus nigricollis (Svartnackad hare)   
1 Bharatpur 5.12 och 1 Chambal River 7.12 

6 Indian Desert Gerbil Meriones hurrianae   
1 Khumher Fields 7.12 

7 Five-striped Palm Squirrel Funambulus pennantii (Nordlig palmekorre)   
Observerad 10 dagar totalt 

8 Jungle Cat Felis chaus (Djungelkatt)   
1 Bharatpur 5.12, 1 Chambal River 8.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 1 Jim Corbett 
NP 12.12 

9 Tiger Panthera tigris tigris (Tiger)   
3 Ranthambore NP 2.12, 4 Ranthambore NP 3.12, 1 Jim Corbett NP 11.12 och 1 ♀ 
Jim Corbett NP 12.12 

10 Indian Grey Mongoose Herpestes edwardsii (Mungo)   
1 Bharatpur 7.12 och 1 Sattal 17.12 

11 Ruddy Mongoose Herpestes smithii (Rödbrun mangust)   
4 Ranthambore NP 3.12 och 1 Ranthambore NP 4.12 

12 Common Palm Civet Paradoxurus hermaphroditus (Asiatisk palmmård)   
1 Khumher Fields 7.12 

13 Yellow-throated Marten Martes flavigula (Gulstrupig mård)   
1 Jim Corbett NP 11.12 
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14 Wild Boar Sus scrofa (Vildsvin)   
3 Ranthambore NP 2.12, 6 Ranthambore NP 3.12, 3 Ranthambore NP 4.12, 10 Bha-
ratpur 5.12, 12 Jim Corbett NP 11.12 och 5 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 7 dagar 
totalt 

15 Chital Axis axis (Axishjort)   
20 Ranthambore NP 2.12, 30 Ranthambore NP 3.12, 15 Ranthambore NP 4.12, 10 
Bharatpur 5.12, 30 Jim Corbett NP 11.12 och 20 Jim Corbett NP 12.12 

16 Northern Red Muntjac Muntiacus vaginalis   
5 Jim Corbett NP 11.12, 3 Jim Corbett NP 12.12, 1 längs vägen 13.12, 1 Sattal 15.12 
och 1 Sattal 16.12. Observerad 6 dagar totalt 

17 Sambar Rusa unicolor (Sambarhjort)   
10 Ranthambore NP 2.12, 20 Ranthambore NP 3.12, 8 Ranthambore NP 4.12, 1 
Bharatpur 5.12, 3 Jim Corbett NP 11.12, 10 Jim Corbett NP 12.12, 1 hörd Sattal 15.12 
och 2 Sattal 16.12 

18 Nilgai Boselaphus tragocamelus (Nilgauantilop)   
3 Ranthambore NP 3.12, 2 Bharatpur 5.12, 3 Chambal River 8.12 och 15 Sultanpur 
NP 18.12 

19 Indian Flying Fox Pteropus giganteus (Badul)   
30 Ranthambore NP 3.12, 20 Bharatpur 5.12, 100 Bund Baretha 6.12, 30 Chambal 
River 7.12, 3 Chambal River 8.12 och 20 längs vägen 10.12 

 
 

 
Nilgai och rörhöna. Foto: Hasse Andersson. 
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Gangesgavial. Foto: Hasse Andersson 
 
REPTILER 
1 Mugger Crocodile Crocodylus palustris (Sumpkrokodil)   

12 Ranthambore NP 3.12, 7 Chambal River 8.12 och 1 Jim Corbett NP 12.12 
2 Indian Gharial Gavialis gangeticus (Gangesgavial)   

2 Chambal River 8.12, 5 Jim Corbett NP 11.12 och 3 Jim Corbett NP 12.12 
3 Eastern Garden Lizard Calotes versicolor (Praktkalot)   

1 längs vägen 3.12, 1 Ranthambore NP 3.12, 1 längs vägen 4.12 och 3 Bharatpur 5.12 
4 Common House Gecko Hemidactylus frenatus   

1 Jim Corbett NP 12.12. Observerad 3 dagar totalt 
5 Indian Roofed Terrapin Pangshura tecta   

6 Bharatpur 5.12 
6 Yellow-bellied Tent Turtle Pangshura tentoria tentoria   

2 Chambal River 8.12 
7 Indian Flapshell Turtle Lissemys punctata andersoni (Indisk klafflädersköldpadda)   

6 Ranthambore NP 3.12 och 1 Jim Corbett NP 11.12 
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FJÄRILAR 
1 Common Rose (Atrophaneura aristolochiae) 
2 Desert Small Salmon Arab (Colotis amata amata) 
3 Indian Pioneer (Belenois aurota aurota) 
4 Indian Cabbage White (Pieris canidia indica) 
5 Common Gull (Cepora nerissa phryne) 
6 Yellow Orange-tip (Ixias pyrene) 
7 White Orange-tip (Ixias marianne) 
8 Oriental Mottled Emigrant (Catopsilia pyranthe pyranthe)  
9 Indian Wanderer (Pareronia hippia) 
10 Common Grass Yellow (Eurema hecabe) 
11 Sylhet Three-spot Grass Yellow (Eurema blanda silhetana)  
12 Indian Sunbeam (Curetis thetis) 
13 Sorrel Sapphire (Heliophorus sena) 
14 Dark Grass Blue (Zizeeria karsandra) 
15 Pale Grass Blue (Pseudozizeeria maha) 
16 Bright Babul Blue (Azanus ubaldus) 
17 Blue Tiger (Tirumala limniace) 
18 Plain Tiger (Danaus chrysippus) 
19 Himalayan Vagrant (Vagrans egista sinha) 
20 Large Three-ring (Ypthima nareda) 
21 Common Segeant (Athyma perius) 
22 Indian Red Amiral (Vanessa indica) 
23 Painted Lady (Vanessa cardui) 
24 Indian Tortoiseshell (Aglais cashmiriensis) 
25 Blue Pansy (Junonia orithiya) 
26 Yellow Pansy (Junonia hierta) 
27 Lemon Pansy (Junonia lemonias) 
28 Peacock Pansy (Junonia almana) 
29 Danaid Eggfly (Hypolimnas misippus) 
30 Great Eggfly (Hypolimnas bolina) 
31 Rice Swift (Borbo cinnara) 

 

 
Peacock Pansy. Foto: Hasse Andersson. 
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Brown Hawk-Owl. Foto: Hasse Andersson. 


